REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA

GRAD VARAZDIN

www.varazdin hr - e-mail: varazdin@varazdin.hr
Gradonacelnik

KLASA: 406-01/25-02/103
URBROJ: 2186-1-05-01/2-25-17
Varazdin, 8.. listopada 2025.

Na temelju ¢lanka 69. Statuta Grada Varazdina ("Sluzbeni vjesnik Grada VaraZdina"
broj 3/18, 2/20, 2/21, 4/21 — pro¢isceni tekst i 13/22, 10/23) i ¢lanka 17. stavka 1. Pravilnika
o provedbi postupaka jednostavne nabave (,,Sluzbeni vjesnik Grada Varazdina“ broj 2/24),
Gradonadelnik Grada Varazdina, donosi

ODLUKU
0 ponistenju postupka jednostavne nabave: Izgradnja javne rasvjete - Trg Petra
Svacica

L
PoniStava se ograni¢eni postupka jednostavne nabave za predmet nabave: Izgradnja
javne rasvjete - Trg Petra Svacica, evidencijski broj nabave iz Plana nabave: 106-25/IN jer su
obije zaprimljene ponude odbijene.

II.
Narucitelj ¢e za isti predmet nabave pokrenuti novi postupak jednostavne nabave.

IIL.
Ova Odluka dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda
svim ponuditeljima objavom na internetskoj stranici Naruéitelja na poveznici:
https://varazdin.hr/jednostavna-nabava-rezultati sukladno pozivu na dostavu ponude.

Obrazlozenje

Grad Varazdin, Trg kralja Tomislava 1, 42000 Varazdin, OIB: 13269011531, u
postupku jednostavne nabave: Izgradnja javne rasvjete - Trg Petra Svagica je 28. kolovoza 2025.
godine uputio poziv na dostavu ponude objavom na internetskim stranicama: Poziv na
dostavu ponude izgradnja javne rasviete Trg Petra Svadica

U roku za dostavu ponude do 8. rujna 2025. godine do 10 sati zaprimljene su dvije

ponude i to ponude ponuditelja:
» PRODITUS* d.o.0., Ulica Petra Kre$imira IV 58/A, 21210 Solin, OIB: 19702214044, e-mail:

stiepan{@proditus.eu;
» LELCON“ d.o.0., Medimurska 2, 42000 Varazdin, OIB: 69554624078, e-mail:

denis@elcon.hr;




U postupku pregleda i ocjene pristiglih ponuda utvrdeno je slijedece:

Ponuda ponuditelja PRODITUS* d.o.o., Ulica Petra Kresimira IV 58/A, 21210 Solin, OIB:
19702214044 se odbija jer proizvod koji se nudi kao jednakovrijedan odstupa u svojim
dimenzijama za vise od 5%. te se slijedom iznijetog ponuda odbija jer je nepravilna odnosno
ponuda ponuditelja nije sukladna Pozivu za dostavu ponude.

Ponuda ponuditelja ,,CLCON® d.o.0., Medimurska 2, 42000 Varazdin, OIB: 69554624078
odbija se jer isti nije dokazao struénu i tehni¢ku sposobnost. Naime Clankom 25. b stavkom 3.
Zakona o poslovima i djelatnostima prostornog uredenja i gradnje (Narodne novine, br. 78/15,
118/18, 110/19) propisano je: ,,Jzvodac iz ¢lanka 29. stavka 1. ovoga Zakona koji za pojedini
rad nema zaposlenu osobu s odgovarajuéim strucnim kvalifikacijama sudjelovanje te osobe u
gradenju gradevine koju gradi moze osigurati sklapanjem ugovora o poslovnoj suradnji s
drugim izvodacem koji izvodi radove na istoj gradevini i ima zaposlenu takvu osobu®.
Gospodarski subjekt nema na raspolaganju osobu sukladno odredbama Zakona o poslovima i
djelatnostima prostornog uredenja i gradnje te se slijedom iznijetog njegova ponuda odbija
kao neprihvatljiva, odnosno ponuda ponuditelja ne ispunjava kriterij za odabir gospodarskog
subjekta.

Slijedom iznijeto odluéeno je kao u izreci Odluke.
Na Odluku o ponistenju postupka nije dopustena Zalba.

Prilog: Zapisnik o zaprimanju, pregledu i ocjeni ponuda
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DOSTAVITL:
1. Upravni odjel za gradnju i komunalno gospodarstvo Grada VaraZdina,
2. Upravni odjel za poslove gradonadelnika i gradskog vijeCa Grada VaraZdina, radi

objave na web stranici Grada
Arhiva.



REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA

GRAD VARAZDIN

www.varazdin hr < e-mail: varazdin@varazdin.hr
Upravni odjel za gradnju i
komunalno gospodarstvo

KLASA: 406-01/25-02/103
URBROJ: 2186-1-05/01/2-25-8
Varazdin, 12. rujna 2025.

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA
1. NARUCITELJ: Grad Varazdin, Trg kralja Tomislava 1, 42000 Varazdin, OIB: 13269011531
2. ODGOVORNA OSOBA NARUCITELJA: gradonadelnik dr. sc. Neven Bosilj

3. PREDMET NABAVE: Izgradnja javne rasvjete - Trg Petra Svadic¢a, CPV 45316110 - Instalacija
cestovne rasvjecte

4. POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE: sukladno togki IV. ¢lanku 8. Pravilnika o provedbi
postupaka jednostavne nabave (,,Sluzbeni vjesnik Grada Varazdina® broj 2/24), upuéivanjem poziva
objavom na web stranicama Grada VaraZdina.

S. EVIDENCIJSKI BROJ PREDMETA NABAVE IZ PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU:
106-25/JN.

6. PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE (bez PDV-a): 29.000,00 EUR

7. OSIGURANA SREDSTVA ZA PREDMETNU NABAVU: Prora¢un Grada VaraZdina za 2025.
godinu Razdjel 420, Glava 42001,

8. ROK ZA DOSTAVU PONUDA: 8. rujna 2025. godine do 10:00 sati, bez obzira na nadin dostave.

U roku za dostavu ponuda zaprimljene su 2 (dvije) ponude.

Ponudu su otvorili ¢lanovi Struénog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave na dan
12. rujna 2025. godine s pocetkom u 11:00 sati, redoslijedom zaprimanja iz Upisnika o zaprimanju
ponuda:

8.1. ,,PRODITUS* d.o.0., Ulica Petra KreSimira IV 58/A, 21210 Solin, OIB: 19702214044, e-mail:
stjepan@proditus.eu;

8.2, ,,ELCON* d.o.0., Medimurska 2, 42000 Varazdin, OIB: 69554624078, e-mail: denis@elcon.hr;

9. ANALITICKI PRIKAZ PRAVOVREMENO ZAPRIMLJENE PONUDE:



PONUDITELJ

»PRODITUS* d.o.0., Ulica Petra
Kresimira IV 58/A, 21210 Solin,
OIB: 19702214044

»ELCON* d.o0.0., Medimurska 2, 42000
Varazdin, OIB: 69554624078

Redni broj:

1.

2.

Oznaka ponude / datum ponude:

Ponuda br. 570/2025 od dana
3.9.2025.

Ponuda od 5.9.2025.

Cijena ponude bez PDV-a:

Iznos PDV-a:

Cijena ponude s PDV-om:

Cijena ponude bez PDV-a nakon
ratunske provjere:

Iznos PDV-a nakon radunske
provjere:

Cijena ponude s PDV-om nakon
raCunske provjere:

Ponuda je u skladu s
procijenjenom vrijednoséu
nabave:

(29.000,00 EUR):

DA
(cijena ponude manja je od PV)

DA
(cijena ponude manja je od PV)

Ponudbeni list (pravilno

ispunjen, ovjeren i potpisan od DA DA
strane ovlastene osobe
ponuditelja):
Troskovnik (pravilno ispunjen,
ovjeren i potpisan od strane DA DA, nakon prihvata racunske pogreske
ovlastene osobe ponuditelja):
Por.lude‘l je !z%ldena na hrvatskom DA DA
jeziku i latiniénom pismu:
Cijena ponude izrazena je u

. DA
eurima (EUR): Da
Potpisana: DA DA
Uvezana u cjelinu: DA DA
Numerirane stranice: DA DA
Prihvacen rok valjanosti ponude
(30 dana od isteka roka za DA DA

dostavu ponuda):




DOKUMENTI KOJIMA SE DOKAZUJE ODSUTNOST OSNOVA ZA ISKLJUCENIJE I [ISPUNJAVANIJE

UVIETA SPOSOBNOSTI

Potvrda porezne uprave o stanju
duga:

DA, od 2. rujna 2025. za PRODITUS
d.o.o.
DA, od 2. rujna za APTO d.o.o.

DA, od 2. rujna 2025. za ELCON d.o0.0.

DA, od 5. rujna 2025. za MARS d.o.o.

DA, od 5. rujna 2025. za IZGRADNJU
KRAS d.o.o.

Izvadak iz sudskog, obrtnog,
strukovnog ili drugog
odgovarajuceg registra drzave
sjedista:

DA — Sudski registar za PRODITUS
d.o.0. od 1.9.2025.
DA — Sudski registar za APTO d.o.o0.
od 1.9.2025.

DA, od 8. rujna 2025. za ELCON d.o.o0.

DA, od 8. rujna 2025. za MARS d.o.o.

DA, od 8. rujna 2025. za [ZGRADNJU
KRAS d.o.0.

Podugovor:

DA, APTO d.o.o., Drniska 21000
Split, OIB: 99737240872, postotni
udio: 17,98 %— 5.000,00 EUR bez
PDV-a — uklanjanje temelja, iskopi,
zemljani radovi

DA, MARS d.o.o., Uska 5, 42000
Varazdin, OIB: 13174884000, postotni
udio: 61,37% - 15.524,50 EUR bez PDV-a
—stavka 2.,7.21. troSkovnika dio A —
materijal, stavke 1. -33- osim stavke 6.1 21.
tro8kovnika dio B- radovi.

DA, IZGRADNJA KRAS d.o.0.,
Varazdinska 136, Kué¢an Marof, OIB:
22078550848, postotni udio 2,02% - 513,00
EUR - stavke 6. i 21. troskovnika dio B-
radovi

Popis radova:

DA, priloZena potvrda o uredno
izvrSenim ugovornim obvezama
ukupne vrijednosti izvedenih radova
509.072,74 EUR

DA, prilozena potvrda o urednom izvrenju
ugovora za ELCON d.o.0. u vrijednosti
30.847,49 EUR, MARS d.0.0. - 16.887,25
EUR, IZGRADNJA KRAS — 1.440,04
EUR i potvrda za ELCON d.o.0. za
vrijednost ugovorenih radova u iznosu od
31.302,48 EUR

Popis struénjaka:

Stjepan Milardovi¢, mag.ing.el.
upisan u HKIE EIG br. 215 —
nominiran za inZenjera gradilista i
voditelja radova elektrotehnike
struke
Antonio Restovié, ing.grad. upisan u
HKIG br. 1448 — nominiran za
voditelja radova gradevinske struke
Matej Curi¢, mag.ing.geot.et.geoinf.,
upisan u HKOIG br. 1429 —
nominiran za ovlastenog inZenjera

Dario Kras, ing.el., upisan HKIE EIG br.
160 — nominiran za inZenjera gradili$ta i
voditelja radova elektrotehnicke struke
Mario Srebaci¢, dipl.ing.geoteh. upisan u
HKIG br. 146 — nominiran za voditelja
radova gradevinske struke
SiniSa Kirani¢, dipl.ing.geode., upisan u
HKOIG br. 49 — nominiran za ovlaStenog
inZenjera geodezije

geodezije
OCJENA PONUDE: NIJE VALJANA NIJE VALJANA
ISKLJUCENJE
PONUDITELJA, ODBIJANJE DA DA
PONUDE: DA /NE




10. PODACI O POJASNJENJU DOKUMENTACWE ILI UPOTPUNJAVANJU
INFORMACIJA ILI DOKUMENTACIJE, AKO IH JE BILO:

U postupku pregleda i ocjene ponude ponuditelja ,,ELCON* d.o.o., Medimurska 2, 42000 Varazdin,
OIB: 69554624078 Narugitelj je dana 16. rujna 2025. godine uputio zahtjev za pojaSnjenjem
upotpunjavanjem ponude u vezi nominiranih struénjaka i prihvat ra¢unske pogreske. U ostavljenom
roku gospodarski subjekt je prihvatio rafunsku pogresku, ali nije dokazao stru¢nu i tehnicku
sposobnost. Dostavljeni dokument Ugovor o djelu nije dokaz o zaposlenju potrebnog strucnjaka.
Naime Clankom 25. b stavkom 3. Zakona o poslovima i djelatnostima prostornog uredenja i gradnje
(Narodne novine, br. 78/15, 118/18, 110/19) propisano je: ,.[zvoda¢ iz ¢lanka 29. stavka 1. ovoga
Zakona koji za pojedini rad nema zaposlenu osobu s odgovarajuc¢im strucnim kvalifikacijama
sudjelovanje te osobe u gradenju gradevine koju gradi moze osigurati sklapanjem ugovora o
poslovnoj suradnji s drugim izvodadem koji izvodi radove na istoj gradevini i ima zaposlenu takvu
osobu*

U postupku pregleda i ocjene ponude ponuditelia PRODITUS* d.o.0., Ulica Petra KreSimira IV
58/A, 21210 Solin, OIB: 19702214044 , Narutitelj je dana 16. rujna 2025. godine uputio zahtjev za
pojasnjenjem upotpunjavanjem ponude u vezi nominiranih stru¢njaka. U ostavljenom roku
gospodarski subjekt je dokazao strudnu i tehni¢ku sposobnost. Nakon toga Narugitelj je 24. rujna
2025. pozvao ponuditelja na dostavu dokumenta za ponuden jednakovrijedan proizvod pod stavkom
19. Trodkovnika. U ostavljenom roku zaprimljen je odgovor ponuditelja, ali bez navodenja dimenzija
jednakovrijednog proizvoda. Narugitelj je dana 30. rujna 2025. godine pozvao ponuditelja na dostavu
dimenzije jednakovrijednog proizvoda te svjetlotehnidkog proratuna. U ostavljenom roku ponuditel]
je odgovorio da svjetlotehnicki proradun ne moZe dostaviti iz razloga koji su navedeni u odgovoru,
no dimenzije ponudene svjetiljke odstupaju vise od 5% od trazenih dimenzija u troSkovniku.

Upit Narugitelja upuéen ponuditelju te odgovor istog nalaze se u prilogu Zapisnika i sastavni dio su
istoga.

11. PROVJERA RACUNSKE ISPRAVNOSTI PONUDE:

Ponuda ponuditelja PRODITUS“ d.0.0., Ulica Petra KreSimira IV 58/A, 21210 Solin, OIB:
19702214044 nema racunske pogreske.

Ponuda ponuditelja ,,ELCON*“ d.o0.0., Medimurska 2, 42000 Varazdin, OIB: 69554624078 je imala
racunsku pogresku koja je prihvacena.

12. RAZLOZI ISKLJUCENJA PONUDITELJA/ODBIJANJA PONUDE:

Ponuda ponuditelja ,,ELCON* d.o.0., Medimurska 2, 42000 Varazdin, OIB: 69554624078 odbija se
jer isti nije dokazao struénu i tehni€ku sposobnost. Naime Clankom 25. b stavkom 3. Zakona o
poslovima i djelatnostima prostornog uredenja i gradnje (Narodne novine, br. 78/15, 118/18, 110/19)
propisano je: ,,lzvodac iz ¢lanka 29. stavka 1. ovoga Zakona koji za pojedini rad nema zaposlenu
osobu s odgovarajuéim strucnim kvalifikacijama sudjelovanje te osobe u gradenju gradevine koju
gradi moze osigurati sklapanjem ugovora o poslovnoj suradnji s drugim izvodacem koji izvodi radove
na istoj gradevini i ima zaposlenu takvu osobu . Gospodarski subjekt nema na raspolaganju osobu
sukladno odredbama Zakona o poslovima i djelatnostima prostornog uredenja i gradnje te se slijedom
iznijeto njegova ponuda mora odbiti jer je neprihvatljiva odnosno ponuda ponuditelja ne ispunjava
kriterij za odabir gospodarskog subjekta.



Ponuda ponuditelia PRODITUS* d.o.0., Ulica Petra Kresimira IV 58/A, 21210 Solin, OIB:
19702214044 se odbija jer proizvod koji se nudi kao jednaokovrijedan odstupa u svojim dimenzijama
za viSe od 5%. te se slijedom iznijetog ponuda mora odbiti jer je nepravilna odnosno ponuda
ponuditelja nije sukladna Pozivu za dostavu ponude

13.NAPOMENA STRUCNOG POVJERENSTVA

StruCno povjerenstvo za jednostavnu nabavu radi zatite trzi§nog natjecanja s obzirom da su obje
ponude odbijene nece javno objaviti ponudene cijene te ¢e pocrniti dio o prihvatu radunske pogreske,
a sve u cilju zaStite trZzi$nog natjecanja jer ¢e se postupak jednostavne nabave ponoviti

14. . DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDE:
ZavrSeno 7. listopada 2025. godine.

15. IME I PREZIME TE POTPIS OSOBA KOJE SU IZVRSILE PREGLED I OCJENU
PONUDE:

1. Andrejana Santek é/
gl (

2. Kresimir Sever }]

il

A
-

3. Domagoj Skori¢

L

Prilog Zapisniku:

1. Upisnik o zaprimanju ponuda,
Dopis Naruéitelja ponuditelju ,,ELCON*“ d.o0.0.,
Dopis Naruéitelja ponuditelju PRODITUS* d.o.0
Odgovor ponuditelja ,,ELCON“ d.o0.0.,
Odgovor ponuditelja PRODITUS* d.0.0
Dopis Naruditelja ponuditelju PRODITUS* d.o.0
Odgovor ponuditelja PRODITUS* d.o.0
Dopis Narugitelja ponuditelju PRODITUS* d.o.0
Odgovor ponuditelja PRODITUS* d.o.0

L XN A WLN
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GRAD VARAZDIN
Trg kralja Tomislava 1
42000 VARAZDIN
OIB: 13269011531

POTVRDA
o zaprimanju ponude u postupku jednostavne nabave

Predmet nabave: : Izgradnja javne rasvjete - Trg Petra Svadi¢a

Evidencijski broj nabave: 106-25/IN.

Ponuditelj:

ELCON (.00

Medh uv Ao 2
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|
u roku za dostavu ponude do 8. rujna 2025. godine do 10:00 sati predaje: (zaokruzZiti)
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REPUBLIKA HRVATSKA

VARAZDINSKA ZUPANIJA

@ GRAD VARAZDIN

wwwvarazdin e e-mail: varazdintd varazdin b

Upravni odjel za gradnju i
komunalno gospodarstvo
OIB: 13269011531

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA
u postupku jednostavne nabave

Predmet nabave: Izgradnja javne rasvjete - Trg Petra Svadic¢a

Evidencijski broj iz Plana nabave za 2025. godinu: 106-25/JN
Rok za dostavu ponude: 8. rujna 2025. godine do 10:00 sati, bez obzira na nadin dostave

Redoslijed zaprimanja ponuda:

Redni Ponuditelj Datum Vrijeme Napomena
broj (naziv, sjediste i adresa) (nacin dostave ponude)
e d.o.o. _ B
1. 2:5?2_ Weiipiva \V §8a |6 .9. 20| 8!20 Po 5TO VT
2) 2190 Sl LE 90929245 G HE
ELCON d-0.0.
2| Flcb b 8.9.0a5| 9:48 | 050HNO

2- »
Yz 000 NIaei dn

3. /

/
4. /

Ponude zaprimljene do 8. rujna 2025. godine do 10:00 sat su predanc ovlastenim predstavnicima

Narugitelja.
&
Reféwant upisarnjei: ,__ ~
Ky 0- it
¥ :

V"
&






Andrejana Santek

Posiljatelj: Andrejana Santek

Poslano: 16. rujna 2025. 8:55

Prima: ‘denis@elcon.hr’; ‘info@elcon.hr'

Predmet: prihvat ratunske pogreske i upotpunjavanje i pojasnjenje ponude
Privici: POZIV NA DOSTAVU POJASNJENJA PONUDE- ELCON.doc
Postovani

U prilogu je Poziv za pojadnjenjem i upotpunjavanjem ponude dostavljene u provedenom jednostavnom postupku:
lzgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svacica i prihvat ra¢unske pogreske.
S postovanjem ,

®
VARAZDIN

Andrejana Santek, dipl.iur.

Visa upravna savijetnica za

pravne poslove i javna davanja

Grad Varazdin

Upravni odjel za gradnju i komunalno gospodarstvo
Trg Slobode 12/II, 42000 VaraZdin
TEL: 042 201 414

FAX: 042 214 990

GSM: +385996192639

e-mail: andrejana.santek@varazdin.hr
web: http://www.varazdin.hr
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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA

. GRAD VARAZDIN
www.varazdin hr - e-mail: varazdin@varazdin. hr

Upravni odjel za gradnju i komunalo gospodarstvo

KLASA: 406-01/25-02/103
URBROJ: 2186-1-05-01/2-25-10
VaraZdin, 16. rujna 2025.
ELCON d.o.o.
Medimurska 2
Varazdin
Evidencijski broj nabave106-25/JN

PREDMET: Poziv za pojasnjenjem i upotpunjavanjem ponude dostavljene u provedenom
Jednostavnom postupku: Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svadica i prihvat ralunske pogreske

Postovani,
U postupku pregleda i ocjene Vase ponude zaprimljene kod Narugitelja 8. rujna 2025. godine,
navedeni je stru¢njak:
¢ Mario Srebaci¢, dipl.ing. geoth nominiran za inZenjera gradilista i voditelja radova
gradevinske struke upisan u HKIG pod brojem 146 te je dostavljena Izjava o
ustupanju/davanju resursa na raspolaganje od podugovaratelja Mars d.o.o. kojom se
taj isti strunjak stavlja na raspolaganje. Kako Naruditelj ne mozZe samostalnom
provjerom potvrditi da je nominirani struénjak uistinu resurs podugovaratelja MARS
d.o.0. molimo vas dokaz o istome ( presliku Izvoda iz HZMO).
e SiniSa Kirini¢, dipl.ing.geod., ovlasteni inZenjer geodezije, resurs je gospodarskog
subjekta GIM d.o.0., Varazdin, na ¢iju se sposobnost oslanjate, a §to proizlazi iz Izjave
o ustupanju resursa. Molimo vas za taj gospodarski subjekt dostavite Potvrdu porezne
o nepostojanju duga kao i izvod iz sudskog registra koji nisu stariji 30 dana od dana
pocetka postupka.

Nadalje prilikom uveza ponude okrenuli ste stranice TROSKOVNIKA te ste u dijelu
TroSkovnika C Rekapitulacija naveli ukupan iznos bez PDV-a ] fEUR, PDV niste naveli, a
UKUPNO s PDV-om te naveli iznos od ¥ EUR, dok ste u ponudbenom listu naveli: cijena
ponude u ET'™™ ' PDV-a+ ¥ EUR, iznos PDV-a EUR, Cijena ponude u EUR s
PDV-om je~— EUR. Takoder ste u ponudbenom listu naveli da ste u sustavu PDV-a. Stoga
vas molimo prihvat raunske pnoretla; cgena ponude bez PDV-a -iznos PDV-a
€, cijena ponude s PDV-oni** bt '

Trazeno pojaSnjenje/dopunu i prihvat raunske pogreske duzni ste dostaviti najkasnije do
istecka  posljednjeg sata dana 22. rujna 2025. godine na email adresu:
andrejana.santek@varazdin.hr

S postovanjem,

Struéno povjerenstvo za jednostavnu nabavu






Andrejana Santek

Posiljatelj: Denis Sminti¢ <denis@elcon.hr>

Poslano: 22.rujna 2025. 11:52

Prima: Andrejana Santek

Predmet: Re: prihvat ra¢unske pogreske i upotpunjavanje i pojasnjenje ponude

Privici: Ugovor o dijelu.pdf; sudski registar GIM.pdf; GIM d.o.o. - potvrda o stanju duga.pdf;

Dopis - pojasnjenje.pdf

Postovana,

u prilogu Vam dostavljamo traZzene dokumente. Molimo Vas potvrdu primitka.

Srdacan pozdrav / Kind regards / Mit freundlichen GriiBen

"Elcon d.o.0."
Medimurska 2
42 000, Varazdin

Denis Sminti¢, ing. el.
tel: 042/ 314 273

fax: 042/ 212 887
e-mail: denis@elcon.hr

Od: Andrejana Santek <Andrejana.Santek@varazdin.hr>

Za: "denis@elcon.hr" <denis@elcon.hr>, "info@elcon.hr" <info@elcon.hr>
Poslano: 16.9.2025 8:55

Tema: prihvat ratunske pogreske i upotpunjavanje i pojasnjenje ponude

Postovani
U prilogu je Poziv za pojasnjenjem i upotpunjavanjem ponude dostavljene u provedenom jednostavnom postupku:
Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svacica i prihvat raéunske pogreske.

/—_

S postovanjem
C)y
VARAZDIN

Andrejana Santek, dipl.iur.

ViSa upravna savjetnica za

pravne poslove i javna davanja

Grad Varazdin

Upravni odjel za gradnju i komunalno gospodarstvo
Trg Slobode 12/11, 42000 Varazdin
TEL: 042 201 414

FAX: 042 214 990

GSM: +385996192639

e-mail: andrejana.santek@varazdin.hr
web: http://www.varazdin.hr




Ova elektroniéka poruka je povjerljiva i moze sadrzavati povlastene informacije. Ako niste naznadeni primatelj, niste ovlasteni Citati, printati, pohraniti,
obradivati ili priopéavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili greskom, molimo Vas da o tome odmah obavijestite poSiljatelja i izbri$ete ovu poruku, njene
privitke i kopije. Grad Varazdin ne preuzima nikakvu odgovornost s obzirom na bilo koju moguéu netognost bilo kojeg podatka koji je sadrzan u ovoj poruci,

ako takav podatak nije povezan s registriranim predmetom poslovanja Grada VaraZdina. Stajalita izraZena u ovoj poruci ne odrazavaju nuzno sluzbena
stajali$ta Grada Varazdina. Hvala!

Razmislite prije printanja ove poruke. Ne printajte - Stedite papir i energiju - Cuvajte prirodut



ELCON d.0.0. VARAZDIN

’//} Medimurska 2, VARAZDIN
ELCON Tel: +385(0)42/314-272
Fax: +385(0)42/212-887
OIB: 69554624078
Za:
GRAD VARAZDIN

TRG KRALJA TOMISLAVA 1
42000 VARAZDIN

Vas znak:
KLASA: 406-01/25-02/103
URBROJ: 2186-1-05-01/2-25-10
Evidencijski broj nabave106-25/JN
Datum: 22.09.2025.

PREDMET: Prihvadanje raéunske pogreske i upotpunjavanje i pojasnjenje ponude u postupku
jednostavne nabave — Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svactica, Varazdin

Postovani,

Sukladno pozivu 406-01/25-02/103 , URBROJ: 2186-1-05-01/2-25-10 za prihvadanje racunske
pogreske i upotpunjavanje i pojasnjenje ponude dostavljene u postupku jednostavne nabave —
Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svadi¢a, VaraZdin, Evidencijski broj nabave106-25/IN:

- Dostavljamo dokument kojim se potvrduje da je nominirani stru&njak Mario Srebati¢, dipl.ing. geoth
nominiran za inZenjera gradiliSta i voditelja radova gradevinske struke upisan u HKIG pod brojem 146
resurs podugovaratelja MARS d.o.o.

-Dostavljamo potvrdu porezne o nepostojanju duga kao i izvod iz sudskog registra koji nisu stariji 30
dana od dana pocetka postupka za subjekt na ¢&iju se sposobnost oslanjamo, GIM d.o.o.

- Prihva¢amo radunsku pogresku. Cijena ponude bez PDV-a 3, iznos PDV-a E
cijena ponude s PDV-om ¢

S postovanjem,

Za Elcon d.o.0.
Goran Vugrek, dipl. ing. direktor

MP:
ELCON4./,
Varazdin, Mg ilp’nrska 2

4

/
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Na temelju ¢lanka 530. Zakona o obveznim adnosima (»Narodne novine«, br. 35/05., 41/08., 78/15., 29/18., 126/21., 114/22., 156/22.155/23.) dana
Ol 228 . god. zakljucen je

zmedu:_ M1ARS o€ wsed J‘ VACASNIK) b L30F ek oo

(naziv | adresa naruditelja) |

zastupan po AP ?325/ B/(O&i ;? (ﬂ (dalje naruéitelj) i
Hﬁ_f_-%e&'?(_.ﬁ 4/ /é/ 6’4&}_’_’/ ﬂ (/e Tinine df, Ve ‘f?ﬂ“/ _ (dalje lzvréltel))

iv i adresa tzvraitela)

Clanak 1.
lzvrditelj se obvezuje za naruditelja obaviti ove poslove:

- OVLIBITEL) (/90¢7‘5J G LR DEXL \]6 A P;éc\‘r/"&:?*(( )
o 126RROYYM JAIKE Ry LojeTeE “TRG PETOH SUASICH

U VAaen2Di Ay

Clanak 2, if ., )ég
& ! - » -
Izvrditel] se obvezuje djelo — poslove iz ¢lanka 1. predati — zavr$iti najkasnije do .ZQ;)/J{:’?‘{:"-‘! 3 el / £ 312, i 0.

Clanak 3.

Za poslove iz €lanka 1. naruéitelj ¢e platiti izvréitelju iznos 3(.‘0 2o EUR na iiroraCUm“l{ﬁ f\? ﬂémji Cﬂ'&ﬁg é
otvoren kod banke: ¥ < C;il b ACZ_D‘? M’K“q

Clanak 4.
Naruditelj ¢e iznos 360,, o0 EUR platiti jednokratno u roku od __{> dana nakon obavljenog djela — posla ili ¢e platiti
u sliedeéim obrocima: ’)/

Clanak 5.

-
Porez na iznos iz &lanka 3. ovog ugovora plaéa O e TE "{.j f
Clanak 6.

Narugitelj ima pravo nadzirati obavljanje posla i davati upule nenarusavajuéi prirodu posla, a izvr$itelj je duZan narucitelju to omoguéiti. Ako se
tilekom obavljanja djela utvrdi da se izvréitelj ne drZi uvieta ugovora, te da ¢e obavljena djelo imati nedostatke, narugitelj moze upozoriti izvrsitelja
i odrediti mu primjeren rok u kojemu ¢e uskladiti svoj rad prema svojim obvezama.

Ako do isteka roka izvrsitelj ne postupi po zahtjevu narucitelja, narucitelj moze raskinuti ugovor i zahtijevati naknadu $tete.

Clanak 7.
Clanak 8.
Clanak 9. -
U sluéaju spora iz ovog ugovora narugéitelj i izvrsitelj utvrduju nadleznost suda u Uﬂ’( M ZDrdeq
Clanak 10.
Ovaj ugovor napisan je u _ Z7 primjerka i u znak prihvadanja stranke vlastoruéno potpisuju.

LUVARAIDI LY _Of 5. 202§ god.

\\( — UskAES dow koZa/§'0 '

RSITEL NARUYEITELS

. L4

-.—vu _J‘ >

N ifomss oo oove [N S e o
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REPUBLIKA HRVATSKA Elektronic¢ki zapis
TRGOVACKI SUD U VARAZDINU Datum: 18.09.2025

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

GIM dru3tvo s ogranicenom odgovorno3c¢u za pruZanje geodetskih i

MBS:
070041398
OIR:
08900167944
EUID:
HRSR.070041398
TVRTKA:
1
poslovnih usluga
1 GIM d.o.o.
SJEDISTE/ADRESA:
3  Varazdin

(Grad Varazdin)

Ulica Leopolda Ebnera 22

PRAVNI OBLIK:

1 dru3tvo s ogranicenom odgovorno3cu
PREDMET POSLOVANJA:
1 25 - Proizv. proizvoda od gume i plasti¢nih masa
1 51 - Trgovina na veliko i posredovanje u trgovini, osim
trgovine motornim vozilima i motociklima
1 72 - Racunalne 1 srodne aktivnosti
3 * - Izradba elaborata stalnih geodetskih tocaka za
potrebe osnovnih geodetskih radova
3 = - Izvodenje geodetskih radova za potrebe izmjere,
oznac¢ivanja i odrZavanja drZavne granice
3 - Izradba elaborata topografske izmjere i izradbe
drZavnih karata
SR - Izradba elaborata katastarske izmjere i tehnicke
reambulaciije
B & - Izradba parcelacijskih i drugih geodestkih elaborata
katastra zemljista
3 = - Izradba parcelacijskih i drugih geodetskih elaborata
katastra nekretnina
3 * - Izradba elaborata katastra vodova i tehnicko vodenje
katastra vodova
B X - Izradba posebnih geodetskih podloga za prostorno
planiranje i1 graditeljsko projektiranje, izradba
geodetskoga projekta, izradba elaborata o iskol&enju
gradevine, kontrolna geodetska mjerenja pri izgradnji
i odrZavanju gradevina (praéenje mogué¢ih pomaka)
g % - Izradba situacijskih nacrta za objekte za koje ne
treba izraditi geodetski projekt
3 - Iskol&enje gradevina
3 - Izradba posebnih geodetskih podloga za za$ticena i
Stiéena podruc&ia
3 * - Geodetski radovi u komasacijama
5 X - Poslovi stru¢nog nadzora nad radovima: izradbe
elaborata katastra vodova 1 tehnic¢ko vodenje katastra
vodova, izradbe posebnih geodetskih podloga za
Izradeno: 2025-09-18 10:48:04 D004
Podaci od: 2025-09-18 Stranica: 1 od 4
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f REPUBLTKA HRVATSKA Elektronic&ki zapis
TRGOVACKI SUD U VARAZDINU Datum: 18.09.2025

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

PREDMET POSLOVANJA:

prostorno planiranje 1 graditeljsko projektiranje,
izradbe geodetskoga projekta,

3 = - izradbe elaborata o iskolcenju gradevine, kontrolna
geodetska mjerenja pri izgradnji i odrZavanju
gradevina (praé¢enje mogu¢ih pomaka), iskolcenja
gradevina, izradbe posebnih geodetskih podloga za
za3tic¢eva 1 3ticena podrudja

OSNIVACI/CLANOVI DRUSTVA:

5 SINISA KIRINIC, OIR: 80412257239
Varazdin, Ulica Leopolda Ebnera 22
4 - Clan drustva

6 VALENTINA KIRINIC, OIB: 15876977161
Varazdin, Ulica Leopolda Ebnera 22
4 - ¢lan drustva

OSOBE OVLASTENE ZA ZASTUPANJE:

5 SINISA KIRINIC, OIB: 80412257239
VaraZdin, Ulica Leopolda Ebnera 22
il - direktor
il - zastupa drudtvo samostalno i pojedinacno

TEMELJNI KAPITAL:
1 18.600,00 kuna / 2.468,64 euro (fiksni tecaj konverzije 7.53450)

Napomena:

Iznos temeljnog kapitala informativno je prikazan u euru i ne
utjele na prava 1 obveze dru$tva niti ¢lanova drustva.

Dru3tva su u obvezi temeljni kapital uskladiti sukladno Zakonu o
izmjenama Zakona o trgovalkim drudtvima ("Narodne novine" broj
114/22.) .

PRAVNI ODNOSTI:
Osnivacki akt:
1 Drudtveni ugovor o uskladenju opé¢ih akata i1 temeljnog kapitala
drudtva sa Zakonom o trgovackim druStvima od 20. 12. 1995. godine
3 Odlukom &lanova drudtva od 5.2.2008.g. stavlja se izvan snage

Dru3tveni ugovor od 20.12.1995.g. u cijelosti, te se zamjenjuje
Drudtvenim ugovorom od 5.2.2008.

Promjene temeljnog kapitala:

1 Temeljni kapital dru3tva povelava se s iznosa od 68,48 Kn, za
iznos od 18.531,52 Kn, nov&anom uplatom ¢lanova drus$tva, na 1znos
od 18.600,00 Kn

FINANCIJSKA IZVJESCA:

Predano God. Za razdoblje Vrsta izvjestaja
eu 03.03.25 2024 01.01.24 - 31.12.24 GFI-POD izvjeStaj

Izradeno: 2025-09-18 10:48:04 D004
Podaci od: 2025-09-18 Stranica: 2 od 4
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REPUBLIKA HRVATSKA Elektroni¢ki =zapis
@ TRGOVACKI SUD U VARAZDINU Datum: 18.09.2025
TZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA
SUBJEKT UPISA
Upise u glavnu knjigu proveli su:

RBU Tt Datum Naziv suda

0001 Tt-95/3707-2 04.09.1997 Trgovacki sud u Varazdinu
0002 Tt-95/3707-4 15.04.1998 Trgovacki sud u VaraZdinu
0003 Tt-08/312-2 21.02.2008 Trgovacki sud u Varazdinu
0004 Tt-10/1906-2 23.11.2010 Trgovac¢ki sud u VaraZdinu
0005 Tt-22/5909-1 28.12.2022 Trgovacki sud u Varazdinu
0006 Tt-23/2562-1 23.06.2023 Trgovacki sud u VarazZdinu

eu / 31.03.2009 elektronicki upis

eu / 08.03.2010 elektronicki upis

eu / 11.04.2011 elektronicki upis

eu / 16.03.2012 elektronicki upis

eu / 08.04.2013 elektronicki upis

eu / 27.03.2014 elektronicki upis

eu / 31.03.2015 elektronicki upis

eu / 31.03.2016 elektronidki upis

eu / 30.03.2017 elektronicki upis

eu / 20.04.2018 elektronic¢ki upis

eu / 27.03.2019 elektroni&ki upis

eu / 30.04.2020 elektronicki upis

eu / 30.04.2021 elektronic¢ki upis

eu / 26.04.2022 elektronidki upis

eu / 23.02.2023 elektronic¢ki upis

eu / 21.03.2024 elektronicki upis

eu / 03.03.2025 elektronid&ki upis
Sukladno Uredbi o tarifi sudskih pristojbi (NN br. 37/2023)

Tar.

br.

povijesnog izvatka iz sudskog registra.

28. ne pla¢a se pristojba za izdavanije aktivnog i/ili

Izradeno:
Podaci od:

2025-09-18 10:48:04
2025-09-18

Stranica:

D004
3 od 4



REPUBLIKA HRVATSKA Elektroniki zapis
TRGOVACKI SUD U VARAZDINU Datum: 18.09.2025

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Ova isprava je u digitalnom obliku elektronicki
potpisana certifikatom:

CN=sudreg2, L=ZAGRER,2.5.4.97=HR72910430276,C=HR, O=MINI
STARSTVO PRAVOSUDA UPRAVE I DIGITALNE TRANSFORMACIJE

Broj zapisa: 00lby-tcGov-eNLcU-pQdzB-hQ8gJ
Kontrolni broj: eAAHU-f7Tp6-PYouR-hTnM4

Skeniranjem ovog QR koda moZete provjeriti tocénost podataka.

Isto moZete ufiniti i na web stranici
http://sudreg.pravosudje.hr/registar/kontrola_izvornika/ unosom gore navedenog broja zapisa
i kontrolnog broja dokumenta.

U oba slu&aja sustav ¢e prikazati izvornik ovog dokumenta. Ukoliko je ovaj dokument
identiéan prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo pravosuda i uprave
potvrduje tofnost isprave i stanje podataka u trenutku izrade izvatka.

Provjera toénosti podataka moZe se izvr3iti u roku tri mjeseca od izdavanja isprave.

Izradeno: 2025-09-18 10:48:04 D004
Podaci od: 2025-09-18 Stranica: 4 od 4
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a'{::: Elektronicki zapis
REPUBLIKA HRVATSKA iy
MINISTARSTVO FINANCIJA IlE&B\' mﬁll
POREZNA UPRAVA H
PODRUCNI URED VARAZDIN

ISPOSTAVA VARAZDIN

KLASA: 034-04/25-10/10321
URBROJ: 513-07-05-01-25-2

VARAZDIN, GRABERJE 1, 17. rujna 2025.

Temeliem Clanka 11. tocke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 115/16, 98/19,
155/23 i 152/24), €lanka 159. Zakona o apéem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09 i
110/21) i Clanka 4. Opceg poreznog zakona (Narodne novine, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20,
42/20, 114/22 i 152/24), na zahtjev stranke izdaje se

POTVRDA

kojom se potvrduje da
GIM D.O.O.

(Ime i prezime ili naziv)

Ulica Leopolda Ebnera 22, 42000 Varazdin, Varazdin
(Adresa)

08900167944
(O1B)

na dan 17.09.2025., nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluzbenu evidenciju vodi Porezna
uprava.

Ova potvrda se izdaje u svrhu sudjelovanja na javnom natjecaju.

Sukladno Napomeni u Tar. br. 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga I. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi
(Narodne novine, broj 156/22) upravna pristojba se ne placa pred tijelima drzavne uprave.

Vrijeme izdavanja: 17.09.2025. 12:35:35
| lzdavatelj certifikata: CN=Fina RDC 2020, O=Financijska agencija, C=HR
| Naziv certifikata: i SERIALNU_MBER:18683136487.275.37, CN=MINISTARSTVO FINANCIJA

POREZNA UPRAVA, L=ZAGREB, OU=POREZNA UPRAVA, OID.2.5.4.97=VATHR-
! 18683136487, O=REPUBLIKA HRVATSKA MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR

REPUBLIKA HRVATSKA | Algoritam potpisa: | SHA2S6WithRSA -
M‘Nlljsggggx% paa A [Broj zapisa: 494A94360008 _ ]
| Kontrolni broj: | 9822

‘ Na internet adresi https://porezna.gov.hr/dokumenti/provjera.html moZete provijeriti toénost podataka navedenih u ovom
elekironickom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili skeniranjem QR koda, sustav e pokazati izvornik
| ove isprave,

Ukoliko je ova isprava identitna prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo financija, Porezna uprava,
potvrduje tofnost isprave i stanja podataka u trenutku izrade isprave.
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Andrejana Santek

Posiljatelj: Andrejana Santek

Poslano: 16. rujna 2025. 8:58

Prima: 'stiepan@proditus.eu’; 'info@proditus.eu’

Predmet: Poziv na dostavu pojasnjenja u provedenom jednostavnom postupku: Izgradnja
javne rasvjete — Trg Petra Svacica.

Privici: POZIV NA DOSTAVU POJASNJENJA PONUDE- PRODITUS.doc

Postovani

U prilogu je Poziv za pojadnjenjem i upotpunjavanjem ponude dostavljene u provedenom jednostavnom postupku:
Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svacicéa.
_/-'

S postovanjem
o) &
7

VARAZDIN

Andrejana éantek, dipl.iur.

Visa upravna savjetnica za

pravne poslove i javna davanja

Grad Varazdin

Upravni odjel za gradnju i komunalno gospodarstvo
Trg Slobode 12/11, 42000 Varazdin
TEL: 042 201 414

FAX: 042 214 990

GSM: +385996192639

e-mail: andrejana.santek@varazdin.hr
web: http://www.varazdin.hr







REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA

GRAD VARAZDIN

www.varazdin.hr - e-mail: varazdin@varazdin hr

Upravni odjel za gradnju i komunalo gospodarstvo

KLASA: 406-01/25-02/103
URBROJ: 2186-1-05-01/2-25-9
Varazdin, 16. rujna 2025.
PRODITUS d.o.o.
Ulica Petra KreSimira IV 58/A
21210 Solin

Evidencijski broj nabave106-25/JN

PREDMET: Poziv za pojaSnjenjem i upotpunjavanjem ponude dostavljene u provedenom
Jednostavnom postupku: Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svadiéa

Postovani,
U postupku pregleda i ocjene VaSe ponude oznake: 570/2025 zaprimljene kod Narugitelja 8.
rujna 2025. godine, navedeni su struénjaci:

* Antonio Restovi¢, ing. grad nominiran za inZenjera gradilidta i voditelja radova
gradevinske struke upisan u HKIG pod brojem 1448 te je dostavljena Izjava o
ustupanju/davanju resursa na raspolaganje od podugovaratelja APTO d.o.0. kojom se
taj isti stru¢njak stavlja na raspolaganje. Kako Narugitelj ne moZe samostalnom
provjerom potvrditi da je nominirani stru¢njak uistinu resurs podugovaratelja APTO
d.o.0. molimo vas dokaz o istome ( presliku Izvoda iz HZMO).

o Matej Curié, mag. mg geod.et geoinf., ovlasteni inZenjer geodezije, za kojeg ste
dostavili potvrdu iz koje proizlazi da je isti resurs trgovakog drustva GEOMAR
d.o.o. Split. Trgovacko drustvo GEOMAR d.o.0. u svojoj ponudi niste naveli niti kao
gospodarskl subjekt na ¢iju se sposobnost oslanjate niti kao podugovaratelja. Ukoliko
je navedeni struénjak - Matej Curié vas resurs molio dostavu dokumenata o istome
(presliku Izvoda iz HZMO), a ukoliko pripada drugom subjektu pozivamo vas da
dostavite Izjavu o ustupanju/davanju resursa na raspolaganje u kojoj e biti navedeno
da ¢e imenovani i sudjelovati u izvrSenju ugovora kao i presliku Izvoda iz HZMO kao
dokaz da isti pripada gospodarskom subjektu koji daje izjavu. Takoder vas molimo da
za taj novi gospodarski subjekt dostavite Potvrdu porezne o nepostojanju duga kao i
izvod iz sudskog registra koji nisu stariji 30 dana od dana po&etka postupka, kao i da
se izjasnite da li je isti gospodarski subjekt na &iju se sposobnost oslanjate ili
podugovaratelj.

Trazeno pojasnjenje/dopunu duzni ste najkasnije do istcka posljednjeg sata dana 22. rujna
2025. godine na email adresu: andrejana.santek@varazdin.hr

S postovanjem,

Stru¢no povjerenstvo za jednostavnu nabavu






Andrejana Santek

Posiljatelj: Daria DZaja <daria.dzaja@proditus.eu>

Poslano: 17. rujna 2025. 10:41

Prima: Andrejana Santek

Kopija: Stjepan Milardovic

Predmet: PRODITUS Pojasnjenje i dopuna: Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svaci¢a.
Privici: 0. Dopis_dopuna ponude_Proditus.pdf; 1. ANTONIO RESTOVIC_HZMO.pdf; 2.

GEOMAR _Izjava o ustupanju resursa .pdf; 3. MATEJ CURIC_HZMO.pdf; 4. Potvrda
Porezne_GEOMAR.pdf; 5. Izvadak iz sudskog registra_ GEOMAR pdf

Postovana,

nastavno na Vas zahtjev KLASA: 406-01/25-02/103, URBROJ: 2186-1-05-01/2-25-9 od 16. rujna 2025. u
postupku nabave:

POSTUPAK NABAVE: Postupak jednostavne nabave: Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svadica
EV.BR. NABAVE: 106-25/JN

u privitku vam dostavljamo traZeno pojasnjenje i dopunu ponude.
Za sva pitanja ostajemo na raspolaganju.

Srdacan pozdrav,

On Tue, Sep 16, 2025 at 9:17 AM Stjepan Milardovic <stjepan@proditus.eu> wrote:

Stjepan Milardovic, mag. ing. el.
Proditus d.o.o.
mob: +385 97 77 44 080
e-mail: stjepan@proditus.eu

- www.proditus.eu

Salje: Andrejana Santek <Andrejana.Santek@varazdin.hr>
Poslano: utorak, rujna 16, 2025 8:58 AM
Primatelj: stiepan@proditus.eu <stjepan@proditus.eu>; info@proditus.eu <info@proditus.eu>
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Predmet: Poziv na dostavu pojasnjenja u provedenom jednostavnom postupku: Izgradnja javne rasvjete —
Trg Petra Svacica.

Postovani

U prilogu je Poziv za pojainjenjem i upotpunjavanjem ponude dostavljene u provedenom jednostavnom postupku:
lzgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svacica.

S postovanjem

VARAZDIN

Andrejana Santek, dipl.iur.

Visa upravna savjetnica za

pravne poslove i javna davanja

Grad Varazdin

Upravni odjel za gradnju i komunalno gospodarstvo
Trg Slobode 12/1I, 42000 Varazdin

TEL: 042 201 414

FAX: 042 214 990

GSM: +385996192639

e-mail: andrejana.santek@varazdin.hr

web: http://www.varazdin.hr

Ova elektronitka poruka je povjerljiva i moze sadrzavati poviastene informacije. Ako niste naznaCeni primatelj, niste ovlasteni ¢itati, printati, pohraniti,
obradivati ili priopéavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili greSkom, molimo Vas da o tome odmah obavijestite posiljatelja i izbrisete ovu poruku, njene
privitke i kopije. Grad VaraZdin ne preuzima nikakvu odgovornost s obzirom na bilo koju mogucu netoénost bilo kajeg podatka koji je sadrzan u ovoj poruci,
ako takav podatak nije povezan s registriranim predmetom poslovanja Grada Varazdina Stajalista izrazena u ovoj poruci ne odrazavaju nuzno sluzbena
stajaliSta Grada Varazdina Hvala!

Razmislite prije printanja ove poruke. Ne printajte - Stedite papir i energiju - uvajte prirodu!

Daria Dzaja

Proditus d.o.o.

mob: +385 95 890 9508

e-mail: daria.dzaja@proditus.eu
www.proditus.eu

=




PRODITUS Ulica Petra KreZimira IV 58/A, 21210
www.proditus.eu | OIB:19702214044

NARUCITELJ:
GRAD VARAZDIN
Trg Kralja Tomislava 1
42000 Varazdin

OIB: 13269011531

1n/p gda. Andrejana Santek, dipl.iur.
andrejana.santek/a varazdin.hr

POSTUPAK Postupak jednostavne nabave:
NABAVE: Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svaéica
EV.BR. NABAVE: 106-25/IN
PRODITUS d.o.o.
PONUDITELJ: Ulica Petra KreSimira IV 58a, 21210 Solin
OIB: 19702214044

PREDMET: PojaSnjenje i upotpunjavanje ponude
- dostavlja se
Veza: Poziv za poja$njenjem i upotpunjavanjem ponude dostavljene u
provedenom jednostavnom postupku: [zgradnja javne rasvjete — Trg
Petra Svaciéa, KLASA: 406-01/25-02/103, URBROJ: 2186-1-05-01/2-
25-9 od 16. rujna 2025.

Postovani,

Sukladno Va¥em Pozivu za pojas$njenjem i upotpunjavanjem ponude dostavljene u provedenom
jednostavnom postupku: Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svagica, KLASA: 406-01/25-02/103,
URBROJ: 2186-1-05-01/2-25-9 od 16. rujna 2025., prema VaSem traZenju u privitku dostavljamo
slijedecu dokumentaciju:

e presliku Izvoda iz HZMO za nominiranog struénjaka: Antonio Restovi¢, ing. grad, inZenjer
gradilista i voditelj radova gradevinske struke

¢ Izjavu o ustupanju/davanju resursa na raspolaganje gospodarskog subjekta GEOMAR
d.o.o.

e Presliku Izvoda iz HZMO za nominiranog struénjaka: Matej Curi¢, mag.ing.geod et geoinf.,
ovlasteni inZenjer geodezije

e Potvrdu porezne o nepostojanju duga za gospodarski subjekt GEOMAR d.o.0.

e Izvod iz sudskog registra za gospodarski subjekt GEOMAR d.o.0.

Ovim putem ujedno izjavljujemo da je gospodarski subjekt GEOMAR d.o.0. podugovaratelj, koji ¢e
izvoditi dio radova kako slijedi:

PRODITUS d.0.0., Petra KreSimira 4. 58a, 21210 Solin, HR
Upisan u Sudski registar Trgovackog suda u Splitu pod rednim brojem MBS: 060398825
Temeljni kapital: 2.654,46 EUR upladen u cijelosti
direktor: Stjepan Milardovié

“
150 9001
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PRODITUS

Ulica Petra Kre§imira IV 58/A, 21210
www .proditus.eu | OIB:19702214044

PODACT O DIJELU UGOVORA KOJI SE DAJE U PODUGOVOR TE PODACI O

PODUGOVARATELJIMA
Podugovaratelj Postotni dio
Redni | oo ziv ili tvrika, sjediste, Predmet Koligina | Vriednost | ugovorao javnoj
broj . podugovora nabavi koji se
OIB, broj racuna IBAN) .
daje u podugovor
GEOMAR d.o.0., Geodetski 500,00 EUR
Cesaréeva 1 elaborati; bezPDV-a o
2| 21 000 Spiit sudjelovanje pri | KOMPIEt D | eos00s [ 1:80%
OIB: 33058316556 trasiranju PDVom)
S postovanjem,
U Solinu, 17. rujna 2025.
PRODITUS d.o.0.

1SO 9001

Cro-Cert
cextifichen] skt

direktor, Stjepan Milardovi¢, mag.ing.el.
Ovlasteni inZenjer elektrotehnike, E3221

o . . ‘/

=

-

o

- _-

{RODﬁ'/US d.o.0.

SOLIN

PRODITUS d.0.0., Petra KreSimira 4. 58a, 21210 Solin, HR
Upisan u Sudski registar Trgovackog suda u Splitu pod rednim brojem MBS: 060398825

direktor: Stjepan Milardovic

Temeljni kapital: 2.654,46 EUR uplaéen u cijelosti

Stranica2od 2




HRVATSKI ZAVOD ZA

hzmo. ...

KLASA:
UR. BROJ:

MJESTO | DATUM:

034-04/25-03/6
341-25-05/8-25-740603
Zagreb, 16.09.2025.

ERPS

Na temelju ¢lanka 3. Pravilnika o elektronickom zapisu podataka iz podrudja radnih odnosa (,Narodne novine* br. 32/15)

izdaje se

ELEKTRONICKI ZAPIS

0 podacima evidentiranim u maticnoj evidenciji Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje:

Ime i prezime:
Datum rodenja:
Drzavljanstvo:
OiB:

Osobni broj:

ANTONIOQ RESTOVIC
26.07.1982.
HRVATSKO
62879824490
03484771671

Prijave na mirovinsko osiguranje u razdoblju kako slijedi:

. . . . " . Prestanak
Podaci o poslodavcu/obvezniku doprinosa Pocetak osiguranja osiguranja
Rbr, Radno : : ;
& Ragina Razina Grad/Opéina fan %
Osnova osiguranja vr(lgirg;te stecene_ potrebne mjesta rada- Ugovor o radu Trgé?gé?ﬁf:a
kvalifikacije kvalifikacije prebivalista
dnevno)
SINOVCIC KRISTIAN SAM.PRIV., MIRCA BB, 21400 SUPETAR 01.07.2004. 31.08.2004
0IB: 74230125533 REGOB: 3005041367
- RADNI ODNOS KOD POSLODAVCA
FIZICKE OSOBE ILI SAMOSTALNIH 8,0 SSS PKY MILNA 00g 02m 00d
OBVEZNIKA DOPRINOSA
ASFALTNA CESTA D.0.0. SPLIT ZAST. MLADEN SKOMRL), MAZURANICEVO SETALIS 1, 21000 SPLIT 04.05.2009. 3112.2010.
OIB: 30739720500 REGOB: 3126446364
2
? - RADNI ODNOS NA
RADNI ODNOS KOD PRAVNE OSOBE 8,0 A RS SPLIT ODREDENO 01g 07m 27d
OSIJEK-KOTEKS D.D. ZASTUPA ZORAN SKORIC, SAMACKA 11, 31000 OSIJEK 01.01.201. 30.06.2011.
OIB: 44610694500 REGOB: 3060138175
* RADN) ODNOS NA
RADNI ODNOS KOD PRAVNE OSOBE 8,0 VSs VSS OSIJEK ODREDENO, PUNO 00g 06m 00d
RADNO VRIJEME
OSHEK-KOTEKS D.D. ZASTUPA ZORAN SKORIC, SAMACKA 11, 31000 OSIJEK 01.07.2011. 18.01.2013.
OIB: 44610694500 REGOB: 3060138175
N RADNI ODNOS NA
RADNI ODNOS KOD PRAVNE OSOBE 8,0 V35S V5SS OSIJEK NEODREBENO, PUNO 01g 06m 18d
RADNO VRIJEME
TROMONT D.0.0., DRACEVAC 11, 21000 SPLIT 21.01.2013. 2212.2013.
OIB: 30461667075 REGOB: 3126329490
> RADNI ODNOS NA
RADNI ODNOS KOD PRAVNE OSOBE 8,0 V3S VSS SPLIT ODREDENO, PUNO 00g 1Mm 02d
RADNO VRIJEME
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B MIROVINSKO OSIGURANJE ERPS

. ] . = . ’ Prestanak
Podaci o poslodavcu/obvezniku doprinosa Pocetak osiguranja osiguranja
R.br. Radno A g ”
£ Razina Razina Grad/Opcina Traiani 3
Osnova osiguranja vrgga:;e stecene_ potrebne | mijesta rada- Ugovor o radu ..rgé?;d?asnr]_aaza
dnevno) kvalifikacije kvalifikacije prebivalista
TROMONT D.0.0., DRACEVAC 11, 21000 SPLIT 23122013 02.01.2024

OIB: 30461667075 REGOB: 3126329490

RADNI ODNOS NA
RADNI ODNQOS KOD PRAVNE OSOBE 8,0 VSS A SPLIT NEODREDENO, PUNO 10g 00m 10d
RADNO VRIJEME

TROMONT D.0.0., DRACEVAC 11, 21000 SPLIT

03.01.2024.
0IB: 30461667075 REGOB: 3126329490
7. NEODREDENO
< B VRIJEME S NEPUNIM
RADNI ODNOS KOD PRAVNE OSOBE 1,0 vss V3S SPLIT RADNIM VREMENOM,
€L 18.A1BZOR
APTO D.0.0., DRNISKA 21, 21000 SPLIT 03.01.2024.

OIB: 99737240872 REGOB: 3126775384

8. RADNI ODNOS NA
RADN! ODNOS KOD PRAVNE OSOBE 8,0 Vss v5s SPLIT NEODREPENO, PUNO
RADNO VRIJEME
VETMA D.0.0. SOLIN DZAST. VETMA VLADIMIR, DR.MARTINA ZIZIEA 25, 21210 SOLIN 12.05.2025
0IB: 73793123537 REGOB: 3125033481
9. NEODREPENO
2 7 VRIJEME S NEPUNIM
RADN| ODNOS KOD PRAVNE OSOBE 0,5 V5s VSs DUGOPOLIE | pAnNIM VREMENOM,
CL.18.A1BZOR
SteCeno obrazovanje:
Temeljno obrazovanje
Razina Klasa i ur.broj
R.br. Naziv i sjediSte obrazovne ustanove Obrazovni program Stecena kvalifikacija stefene iedodbe/ d lj
kvalifikacije SYIRCO e L ROTIS
SVEUCILISNI/A
PRVOSTUPNIK/PRVO
SVEUCILISTE U SPLITU, FAKULTET = STUPNICA -
1. | GRADEVINARSTVA, ARHITEKTURE I Sgﬁggmﬁgm' INZEN]ER (BACCALAUREUS/BA ﬁ\és/%gTLLlJSPNr\:m Klasa: 394
GEODEZIJE U SPLITU, SPLIT CCALAUREA)
INZENJER/INZENJERK
A GRADEVINARSTVA

Elektronicki zapis sadri podatke evidentirane u bazama podataka Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje u trenutku
izdavanja zapisa.

Napomena:
Podatak o radnom odnosu na odredeno/neodredeno vrijeme prikazuje se za razdoblja nakon kolovoza 2005., a podatak
odredeno/neodredeno i puno/nepuno radno vrijeme prikazuje se pocevsi od 1. sijecnja 2010.

U nazivu "Poslodavac/obveznik doprinosa" prikazuje se posljednji naziv koji je obveznik-poslodavac prijavio Zavodu u
skladu s provedenom promjenom u odgovarajucem registru.
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U trajanju staza osiguranja ne iskazuje se staZ osiguranja s nepunim radnim vremenom te staz osiguranja ako nije
evidentiran datum prestanka osiguranja.

Na potvrdi se ne iskazuje staZ osiguranja s poveéanim trajanjem, staz osiguranja ostvaren po osnovi isplacenog drugog
dohotka i obavljanja druge djelatnosti, poseban staZ i mirovinski staZ ostvaren sudjelovanjem u Domovinskom ratu.

Ukupno trajanje mirovinskog staZa utvrdit e se pri ostvarivanju prava iz mirovinskog osiguranja.

Stranica 3 0d 4
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hzmo.

HIVATS ] LAJDD 22 NIEQ/INVED DSIGURAHIE
ROAT N FwE LS AT ST

Vrijeme potpisa:

16.09.2025. 09:50

Izdavatelj certifikata:

CN=HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO
OSIGURANIE

Broj zapisa:

5b74¢29d-1931-43a8-87e9-da8833c409a8

Kontrolni broj:

649830

D(ijgitalno potpisani dokument moZete provjeriti skeniranjem QR koda ili na
adresi: https://e-usluge.mirovinsko.hr/provjera.html

Ukoliko je ova isprava identi¢na prikazanom izvorniku u digitalnom obliku
Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje potvrduje toénost isprave.

ERPS
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NARUCITEL): GRAD VARAZDIN, Trg Kralja Tomislava 1, 42000 Varazdin , OIB: 13269011531
PREDMET NABAVE: Postupak jednostavne nabave: Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svadica
EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 106-25/JN

Temeljem Poziva na dostavu ponude KLASA: 406-01/25-02/103, URBROJ: 2186-1-05-01/2-25-3 od 27.
kolovoza 2025. godine, u postupku jednostavne nabave: lzgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svacica,
Evidencijskog broja nabave: 106-25/JN, Narutitelja: GRAD VARAZDIN, Trg Kralja Tomislava 1, 42000
VaraZdin, OIB: 13269011531, dajemo slijedeéu:

IZJAVU O USTUPANJU /DAVANJU RESURSA NA RASPOLAGANJE

kojom drustvo:

GEOMAR d.o.0., Cesarceva 1, 21 000 Split, OIB: 33058316556

ustupa i stavlja na raspolaganje resurse drustvu:

PRODITUS d.0.0., Ulica Petra KreSimira IV 58A, 21210 Solin, Hrvatska, OIB: 19702214044,

koji su potrebni za zadovoljenje uvjeta iz Poziva na dostavu ponude i izvrenje predmeta nabave —
ugovora, za cijelo vrijeme trajanja ugovora u postupku jednostavne nabave: Izgradnja javne rasvjete -
Trg Petra Svacica, Evidencijskog broja nabave: 106-25/JN, sve sukladno to¢ki 4.2. Tehni¢ka i struéna
sposobnost, podtocka 4.2.2. Obrazovne i stru¢ne kvalifikacije te to¢ki 6.4. Oslanjanje na sposobnost

drugih subjekata Poziva na dostavu ponuda, i to:

Redni ime i . Navod o Navod i
i prezime avod o upisu u
broj X g . zavrienom i Naziv i sjediste poslodavca
tehnickog struénjaka . relevantnu komoru
Skolovanju
Magistar infenjer | HKOIG, Ovlaéteni GEOMAR d.o.0.
1 MATEJ €URICE geodezije i inZenjer geodezije, Cesaréeva 1, 21 000 Split

geoinformatike

R.BR.1429

OIB: 33058316556

Ovom izjavom, prihvacamo obvezu da drustvu PRODITUS d.o.0. stavimo na raspolaganije svoje tehnicke
i struCne resurse, odnosno navedeni struéni i voditeljski kadar, njihava znanja, vjestine i iskustvo u
svrhu izvrdenja predmetnog ugovora, za cijelo vrijeme trajanja ugovora na rok propisan Pozivom na

dostavu ponuda.

Datum: 16.09.2025.

FE_ORG} d.0.0.
\G’ SPYFT

GEOMAR d.o.o.

1
Matej Curi¢, prokurist






HRVATSKI ZAVOD ZA

hzmo.:.

ERPS

034-04/25-03/6
341-25-05/8-25-741824
Zagreb, 16.09.2025.

KLASA:
UR. BROJ:
MJESTO | DATUM:

Na temelju Clanka 3. Pravilnika o elektronickom zapisu podataka iz podrudja radnih odnosa (,Narodne novine” br. 32/15)
izdaje se

ELEKTRONICKI ZAPIS

0 podacima evidentiranim u mati¢noj evidenciji Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje:

Ime i prezime: MATEJ CURIC
Datum rodenja: 08.11.1991.
Drzavljanstvo: HRVATSKO
OIB: 99552658037
Osobni broj: 03588127098

Prijave na mirovinsko osiguranje u razdoblju kako slijedi:

: L. . - . . Prestanak
Podaci o poslodavcu/obvezniku doprinosa Pocetak osiguranja osiguranja
Rbr. Radno ;
i Razina Razina Grad/Opcina ianie sta?
Osnova osiguranja vr{iéggge stecene potrebne mjesta rada- Ugovor o radu Trgfc,iagndﬁa%tjaaza
dnevno) kvalifikacije kvalifikacije prebivalista
GEOMAR D.0.0.MARKO BAKASUN, A.CESARCA 1, 21000 SPLIT 01.08.2015. 31.07.2020.
OIB: 33058316556 REGOB: 3126429995
E RADNI ODNOS OSOBE MLABE OD 30 RADNI ODNOS NA
GODINA PREMA ZAKONU O 8,0 VSS-mr. VSS SPLIT NEODREDENOQ, PUNO 05¢ 00m 00d
DOPRINOSIMA RADNO VRIJEME
GEOMAR D.0.0.MARKO BAKA§UN, A.CESARCA 1, 21000 SPLIT 01.08.2020.
OIB: 33058316556 REGOB: 3126429995
& RADNI ODNOS NA
RADNI ODNOS KOD PRAVNE OSOBE 8,0 VSS-mr. VSS SPLIT NEODREBENO, PUNO
RADNO VRIJEME

ElektroniCki zapis sadrZi podatke evidentirane u bazama podataka Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje u trenutku
izdavanja zapisa.

Napomena:
Podatak o radnom odnosu na odredeno/neodredeno vrijeme prikazuje se za razdoblja nakon kolovoza 2005., a podatak
odredeno/neodredenc i puno/nepuno radno vrijeme prikazuje se pocevsi od 1. sije¢nja 2010.

U nazivu "Poslodavac/obveznik doprinosa" prikazuje se posljednji naziv koji je obveznik-poslodavac prijavio Zavodu u
skladu s provedenom promjenom u odgovarajucem registru.

U trajanju staza osiguranja ne iskazuje se staZ osiguranja s nepunim radnim vremenom te staZ osiguranja ako nije
evidentiran datum prestanka osiguranja.
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Na potvrdi se ne iskazuje staZ osiguranja s povecanim trajanjem, staz osiguranja ostvaren po 0Snovi isplacenog drugog
dohotka i obavljanja druge djelatnosti, poseban staZ i mirovinski staz ostvaren sudjelovanjem u Domovinskom ratu.

Ukupno trajanje mirovinskog staza utvrdit e se pri ostvarivanju prava iz mirovinskog osiguranja.
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B MIROVINSKO OSIGURANJE

hzmo.

HICVATSYI 24400 24 BIEO (N340 04 GUAALIT
U b s

Vrijeme potpisa:

16.09.2025. 12:48

Izdavatelj certifikata:

CN=HRVATSKI ZAVOD ZA MIROVINSKO
OSIGURANIE

Broj zapisa:

6a2f6f4f-f12f-4b07-8262-cdd3bf38a53b

Kontrolni broj:

118950

Digitalno potpisani dokument moZete provijeriti skeniranjem QR koda ili na
adresi: https://e-usluge.mirovinsko.hr/praovjera.html

Ukoliko je ova isprava identi¢na prikazanom izvorniku u digitalnom obliku
Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje potvrduje toénost isprave.

ERPS
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ﬁ: Elektronicki zapis
REPUBLIKA HRVATSKA ER
MINISTARSTVO FINANCIJA (i |
POREZNA UPRAVA

PODRUCNI URED SPLIT
ISPOSTAVA SPLIT

KLASA: 034-04/25-10/21335
URBROJ: 513-07-17-01-25-2

SPLIT, DOMOVINSKOG RATA 2, 11. rujna 2025.

Temeljem Clanka 11. tocke 8. Zakona o Poreznoj upravi (Narodne novine, broj 115/16, 98/19,
155/23 i 152/24), tlanka 159. Zakona o opéem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09 i
110/21) i Clanka 4. Opceg poreznog zakona (Narodne novine, broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20,
42120, 114/22 i 152/24), na zahtjev stranke izdaje se

POTVRDA

kojom se potvrduje da
GEOMAR D.O.0O.

(Ime i prezime ili naziv)

CesarCeva 1, 21000 Split, Split
(Adresa)

33058316556
(oB)

na dan 11.09.2025., nema duga po osnovi javnih davanja o kojima sluzbenu evidenciju vodi Porezna
uprava.

Ova potvrda se izdaje u svrhu sudjelovanja na javnom natjecaju.

Sukladno Napomeni u Tar. br. 4. Tarife upravnih pristojbi iz Priloga I. Uredbe o Tarifi upravnih pristojbi
(Narodne novine, broj 156/22) upravna pristojba se ne placa pred tijelima drzavne uprave.

‘ m Vrijeme izdavanja: | 11.09.2025. 15:23:39
[ Izdavatelj certifikata: CN=Fina RDC 2020, O=Financijska agencija, C=HR
' ! Naziv certifikata: | SERIAI:NUMBER:18683136487.275.37, CN=MINISTARSTVO FINANCIJA
\ i POREZNA UPRAVA, L=2AGREB, OU=POREZNA UPRAVA, 0OID.2.5.4.97=VATHR-
| 18683136487, O=REPUBLIKA HRVATSKA MINISTARSTVO FINANCIJA, C=HR

REPUBLIKA HRVATSKA |Algoritam potpisa: | SHA256wWIthRSA
MIN’:gQER;EX%lF)mCUA Broj zapisa: | 32F963A20008
Kontrolni broj: 13632

Na internet adresi https://porezna.gov.hr/dukumenti/provjera.html mozete provjeriti to¢nost podataka navedenih u ovom
elektroni¢kom zapisu. Upisivanjem broja zapisa i kontrolnog broja ili skeniranjem QR koda, sustav ée pokazati izvornik
ove isprave.

‘ Ukoliko je ova isprava identi¢na prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo financija, Porezna uprava,
| potvrduje tocnost isprave i stanja podataka u trenutku izrade isprave.
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; REPUBLIKA HRVATSKA
TRGOVACKI SUD U SPLITU

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

Elektronicki zapis

Datum:

02.09.2025

SUBJEKT UPISA

MBS:
060178361
OIB:
33058316556
EUID:
HRSR.060178361
TVRTKA:
1 GEOMAR d.o.o. za geodetske poslove
1 GEOMAR d.o.o.
SJEDISTE/ADRESA:

1 Split (Grad Split)
Cesarceva 1

ADRESA ELEKTRONICKE POSTE:
4 marko@geomar.hr

PRAVNI OBLIK:
1 drusStvo s ogranicenom odgovorno3éu

PREDMET POSLOVANJA:

61.10.1
70

*

*
*
*

ey

Pomorski i obalni prijevoz putnika

POSLOVANJE NEKRETNINAMA

Kupnja i prodaja robe

Trgovaclko posredovanje na domac¢em i inozemnom trZidtu
Gradenie

Zasnivanje 1 izrada nacrta (projektiranje) zgrada,
nadzor nad gradnjom, izrada nacrta strojeva i
industrijskih postrojenja, inZenjering, projektni
menadZment 1 tehnicke djelatnosti, geolodke i
istraZne djelatnosti

Izradba elaborata stalnih geodetskih tocaka za
potrebe osnovnih geodetskih radova

Tzvodenje geodetskih radova za potrebe izmjere,
oznaCivanja 1 odrZavanja drZavne granice

Izradbu elaborata topografske izmjere i izradbe
drZavnih karata

Izradbu elaborata katastarske izmjere i tehnicke
reambulacije

Izradbu parcelacijskih i drugih geodetskih elaborata
katastra zemljista

Izradbu parcelacijskih 1 drugih geodetskih elaborata
katastra nekretnina

TIzradbu elaborata katastra vodova i tehni&ko vodenije
katastra vodova

Tzradbu posebnih geodetskih podloga za prostorno
planiranje i1 graditeljsko projektiranje, izradbu
geodetskoga projekta, izradbu elaborata o iskol&enju
gradevine, kontrolna geodetska mjerenja pri izgradnji
i odrZavnju gradevina (pracenje moguc¢ih pomaka)

Izradeno: 2025-09-02 13:51:48 Do04

Podaci od: 2025-09-02

Stranica: 1 od 5
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REPUBLIKA HRVATSKA Elektronic¢ki zapis
| TRGOVACKI SUD U SPLITU Datum: 02.09.2025

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT

UPISA

PREDMET
2

wwwww

wwww

POSLOVANJA:

*

ook of o ok

¥k ok ok

Izradbu situacijskih nacrta za objekte za koje ne
treba izraditi geodetski projekt

Iskol&enije gradevina

Izradba posebnih geodetskih podloga za za3ticena i
Stic¢ena podrucia

Geodetski radovi u komasacijama

Poslovi stru&nog nadzora nad radovima: izradba
elaborata katastra vodova 1 tehnic¢ko vodenje katastra
vodova, izradba posebnih geodetskih podloga za
prostorno planiranje i graditeljsko projektiranje,
izradbu geodetskoga projekta,

izradbu elaborata o iskol&enju gradevine, kontrolna
geodetska mjerenja pri izgradnji i odrzZavanju
gradevina (prac¢enje mogué¢ih pomaka), iskolcenje
gradevina, izradba posebnih geodetskih podloga za
zadtidéena 1 3ticéena podrucia

marinska geodezija 1 snimanje objekata u priobalju,
moru, morskom dnu i podmorju

snimanje iz zraka

viedtatenje u podrucju geodezije 1 hidrografije
energetsko certificiranje, energetski pregled zgrade
i redoviti pregled sustava grijanja 1 sustava
hladenja ili klimatizacije u zgradi

provedba programa izobrazbe osoba ovla3tenih za
energetsko certificiranje, energetski pregled zgrade
i redoviti pregled sustava grijanja 1 sustava
hladenja 111 klimatizacije u zgradi

neovisna kontrola energetskog certifikata i izvjesca
o redovitom pregledu sustava grijanja 1 sustava
hladenja ili klimatizacije u zgradi

usluge informacijskog drustva

pruzanje usluga u trgovini

zastupanje inozemnih tvrtki

turisti&ke usluge u nautickom turizmu

turisti&ke usluge u ostalim oblicima turisticke
ponude: seoskom, zdravstvenom, kulturnom, wellness,
kongresnom, za mlade, pustolovnom, lovnom, 3Sportskom,
golf-turizmu, 3portskom ili rekreacijskom ribolovu na
moru, ronilac¢kom turizmu, Sportskom ribolovu na
slatkim vodama kao dodatna djelatnost u uzgoju
morskih i slatkovodnih riba, rakova i 3koljaka i dr.
ostale turisticke usluge-iznajmljivanje pribora 1
opreme za 3port i rekreaciju, kao 3to su sandoline,
daske za jedrenje, bicikli na vodi, suncobrani,
leZaljke 1 sl.

turistidke usluge koje ukljucuju Sportsko-rekreativne
ili pustolovne aktivnosti

pripremanje hrane 1 pruZanje usluga prehrane
pripremanje i usluZivanje pic¢a i napitaka

pruZanje usluga smjeStaja

pripremanje hrane za potrodnju na drugom mjestu sa
ili bez usluZivanja (u prijevoznom sredstvu, na
priredpama i sl.) 1 opskrba tom hranom (catering)
izrada kompjuterskih vizualizacija objekata u
arhitekturi, gradevinarstvu, dizajn u svrhu reklame,
ulaganja 11i utjecaja na okolis

poduka 1 savjetovanje iz podru&ja arhitekture i

Izradeno:

Podaci od:

2025-09-02
2025-09-02

13:51:48 D004
Stranica: 2 od 5
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i REPUBLIKA HRVATSKA Elektronicki zapis
| TRGOVACKI SUD U SPLITU Datum: 02.09.2025

TZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

PREDMET POSLOVANJA:

urbanizma

3 * - tiskanje papirne robe za osobne potebe i drugih
tiskanih publikacija, pomo¢u knjigotiska, ofseta,
fotogravure, fleksografije, sitotiska i drugih
tiskarskih strojeva, strojeva za umnoZavanje,
raCunalnih pisaca, fotokopiranja, termokopiranja,
laserskog graviranija

- usluge prijepisa i kopiranija

- izrada i odrZavanje internet stranica

ra¢unovodstveni poslovi

- racunalne i1 srodne djelatnosti

- djelatnost javnog cestovnog prijevoza putnika ili

tereta u unutarnjem cestovnom prometu

javni prijevoz putnika u medunarodnom linijskom

cestovnom prometu

- prijevoz tereta u medunarodnom cestovnom prometu

- autotaksi prijevoz

djelatnost otpremniitva

- usluge preseljenja

- iznajmljivanje vozila (rent-a-car), bicikala, motora,
motocikala

- prijevoz za vlastite potrebe

djelatnost prijevoza opasnih tvari

. - obavljanje djelatnosti iznajmljivanije jahti ili

brodica bez posade

w wwwww
* * ook %k ok ok
| |

wwwww
L
|

www
*
I

OSNIVACI/CLANOVI DRUSTVA:

5 MARKO BAKASUN, OIB: 03874498893
Split, Cesarceva 1
7 - ¢lan drudtva

7 Matej Curié¢, OIB: 99552658037
Split, Vukovarska 168
7 - ¢lan druitva

OSOBE OVLASTENE ZA ZASTUPANJE:

5 MARKO BAKASUN, OIB: 03874498893
Split, Cesarceva 1
il - &lan uprave
il - direktor, zastupa pojedina&no i1 samostalno

7 Matej Curié¢, OIB: 99552658037
Split, Vukovarska 168

7 - prokurist

] -~ od 11. srpnija 2023.

TEMELJNI KAPITAL:
6 2.670,00 euro

PRAVNI ODNOSTI:
Osnivacki akt:

2 Odlukom Clana druStva od 07. veljale 2008. godine, izmijenjena je
Izjava od 09. kolovoza 2001. godine, u &l.4 - odredbe o predmetu

Izradeno: 2025-09-02 13:51:48 D004
Podaci od: 2025-09-02 Stranica: 3 od 5
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| REPUBLIKA HRVATSKA Elektronic¢ki zapis
' TRGOVACKI SUD U SPLITU Datum: 02.09.2025

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

PRAVNI ODNOST:
Osnivacki akt:

poslovanja. Pro&i3c¢eni tekst Izjave od 07. veljaCe 2008. godine, s
potvrdom javnog biljeZnika dostavlijen je u Zbirku isprava suda.

3 Odlukom &lana Dru3tva od 24. veljale 2014. godine, izmijenjena je
Izjava o osnivanju od 7. veljage 2008. godine i1 to odredbe o
predmetu poslovanja - djelatnosti.

Podi&céeni tekst Izjave o osnivanju od 24. veljade 2014. godine,
dostavljen je u Zbirku isprava suda.

6 Odlukom &lana drudtva od 11. srpnja 2023. u cijelosti je
izmijenjena Izjava od 24. veljacde 2014., osobito u dijelu koji se
odnosi na temeljni kapital i poslovne udjele.

8 Odlukom ¢lanova drudtva od 24. veljale 2025. u cijelosti je
izmijenjena Izjava od 11. srpnja 2023. u nazivu akta i predmetu
poslovanja.

Pro&iddeni tekst Drudtvenog ugovora od 24. veljace 2025. s
potvrdom javnog biljeZnika dostavljen je u Zbirku isprava suda.

Promjene temeljnog kapitala:

6 Odlukom &lana drudtva od 11. srpnja 2023. uskladen je temeljni
kapital sa Zakonom o trgovackim dru3tvima, na nac¢in da je iznos od
2.654,46 eura, poveéan za 15,55 eura, uplatom u novcu, na iznos od
2.670,00 eura.

FINANCIJSKA IZVJESCA:

Predano God. Za razdoblje Vrsta izvje3taja
eu 09.04.25 2024 01.01.24 - 31.12.24 GFI-POD izvje3taj

EVIDENCIJSKE DJELATNOSTI:

g * - hidrografska izmjera mora
g8 * - organizacija upravljanja i odrZavanja stambenih
zgrada, poslovnih prostora i zgrada po ugovoru

Upise u glavnu knjigu provelil su:

RBU Tt Datum Naziv suda

0001 Tt-01/1693-3 07.09.2001 Trgovacki sud u Splitu
0002 Tt-08/336-3 19.02.2008 Trgovacki sud u Splitu
0003 Tt-14/979-3 28.03.2014 Trgovacki sud u Splitu
0004 Tt-20/7394-2 02.11.2020 Trgovacki sud u Splitu
0005 Tt-23/2562-1 31.03.2023 Trgovacki sud u Splitu
0006 Tt-23/5830-2 06.10.2023 Trgovacki sud u Splitu
0007 Tt-23/5831-2 10.10.2023 Trgovacki sud u Splitu
0008 Tt-25/8976~5 05.03.2025 Trgovacki sud u Splitu

eu / 27.03.2009 elektronicki upis

eu VA 31.03.2010 elektronicki upis

eu / 12.03.2011 elektronic&ki upis

eu / 31.03.2012 elektronicki upis

eu Vi 27.03.2013 elektronicki upis
Izradeno: 2025-09-02 13:51:48 D004

Podaci od: 2025-09-02 Stranica: 4 od 5



TRGOVACKI SUD U SPLITU Datum: 02.09.2025

S
@ REPUBLIKA HRVATSKA Elektronidki zapis

IZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

L

SUBJEKT UPISA
Upise u glavnu knjigu proveli su:

RBU Tt Datum Naziv suda

eu / 27.03.2014 elektronidki upis
eu / 23.03.2015 elektronic¢ki upis
eu / 12.03.2016 elektronilki upis
eu / 25.04.2017 elektronicki upis
eu / 22.03.2018 elektronidki upis
eu / 29.03.2019 elektronicki upis
eu / 10.03.2020 elektronilki upis
eu / 22.04.2021 elektronidki upis
eu / 09.04.2022 elektronidki upis
eu / 30.03.2023 elektronicki upis
eu / 03.04.2024 elektronicki upis
eu / 09.04.2025 elektronic¢ki upis

Sukladno Uredbi o tarifi sudskih pristojbi (NN br. 37/2023)
Tar. br. 28. ne plac¢a se pristojba za izdavanje aktivnog i/ili
povijesnog izvatka iz sudskog registra.

Ova isprava je u digitalnom obliku elektroni&ki
potpisana certifikatom:

CN=sudreg2, L=ZAGREB, 2.5.4.97=HR72910430276, C=HR, O=MINI
STARSTVO PRAVOSUDA UPRAVE I DIGITALNE TRANSFORMACIJE

Broj zapisa: 00Rzz-VWXLO~gbEKN-20c88-kbKQP
Kontrolni broj: SOfwB8-Mxgst-pw6Ii-ikluw

Skeniranjem ovog QR koda moZete provjeriti to&nost podataka.

Isto moZete u€initi i na web stranici
http://sudreg.pravosudje.hr/registar/kontrola_izvornika/ unosom gore navedenog broja zapisa
i kontrolnog broja dokumenta.

U oba slucaja sustav ¢e prikazati izvornik ovog dokumenta. Ukoliko je ovaj dokument
identi&an prikazanom izvorniku u digitalnom obliku, Ministarstvo pravosuda i uprave
potvrduje toénost isprave i stanje podataka u trenutku izrade izvatka.

Provjera tofnosti podataka moZe se izvr3iti u roku tri mjeseca od izdavanja isprave.

Izradeno: 2025-09-02 13:51:48 D004
Podaci od: 2025-09-02 Stranica: 5 od b






Andrejana Santek

Posiljatel;j:
Poslano:
Prima:
Predmet:
Privici:

Postovani

Andrejana Santek

24.rujna 2025. 14:13

'stiepan@proditus.eu’; 'info@proditus.eu’

POZIV NA DOSTAVU POJASNJENJA PONUDE- PRODITUS.doc
POZIV NA DOSTAVU POJASNJENJA PONUDE- PRODITUS.doc

U prilogu Poziv na pojasnjenje/upotpunjavanje ponude.

S postovanjem

0,
VARAZDIN

Andrejana Santek, dipl.iur.

ViSa upravna savjetnica za

pravne poslove i javna davanja

Grad Varazdin

Upravni odjel za gradnju i komunalno gospodarstvo
Trg Slobode 12/11, 42000 Varazdin
TEL: 042 201 414

FAX: 042 214 990

GSM: +385996192639

e-mail: andrejana.santek@varazdin.hr
web: http://www.varazdin.hr







REPUBLIKA HRVATSKA

VARAZDINSKA ZUPANIJA
| 72N v
GRAD VARAZDIN

wwwvarazdin.hr < e-mail: varazdin@varazdin. hr
Upravni odjel za gradnju i komunalo gospodarstvo

KLASA: 406-01/25-02/103
URBROIJ: 2186-1-05-01/2-25-13
Varazdin, 24. rujna 2025.
PRODITUS d.o.o.
Ulica Petra KreSimira IV 58/A
21210 Solin

Evidencijski broj nabave106-25/JN

PREDMET: Poziv za pojaSnjenjem i upotpunjavanjem ponude dostavljene u provedenom
jednostavnom postupku: Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svadica

PoStovani,

U postupku pregleda i ocjene Vase ponude oznake: 570/2025 zaprimljene kod Narugitelja 8.
rujna 2025. godine, u Trodkovniku pod rednim brojem 19. ponuden je jednakovrijedan proizvod:
Proizvodaca Polus d.o.o0., Tip PLX -890S.

Molimo vas da dostavite dokument proizvoda na hrvatskom jeziku, iz kojeg su vidljive sve trazene

tehnicke karakteristike i izgled proizvoda koji se nudi u Tro$kovniku pod rednim brojem 19. Taj dokaz
mogu biti tehnitke specifikacije i tehnicki listovi proizvodada, katalozi, izvjesée o testiranju od tijela
za ocjenu sukladnosti sa zahtjevima ili kriterijima utvrdenim u tehni¢kim specifikacijama, a sve kako
je navedeno u Pozivu za dostavu ponude.

Trazeno pojasnjenje/dopunu duzni ste najkasnije do isteka posljednjeg sata dana 29. rujna
2025. godine na email adresu: andrejana.santek@varazdin.hr

S postovanjem,

Stru¢no povjerenstvo za jednostavnu nabavu






Andrejana Santek

Posiljatelj: Daria Dzaja <daria.dzaja@proditus.eu>

Poslano: 26. rujna 2025. 19:10

Prima: Andrejana Santek

Kopija: Stjepan Milardovi¢

Predmet: PRODITUS Pojadnjenje i dopuna ponude 2: izgradnja javne rasvjete - Trg Petra
Svacicéa

Privici: 2025-09-26_PRODITUS_pojasnjenje i dopuna ponude.pdf

Postovana,

Nastavno na Vas zahtjev
KLASA: 406-01/25-02/103, URBROJ: 2186-1-05-01/2-25-13 od 24. rujna 2025.

u privitku dostavljamo traZenu dopunu ponude - tehni¢ki list ponudenog proizvoda.

S posStovanjem,

On Thu, Sep 25, 2025 at 10:39 AM Stjepan Milardovié <stjepan@proditus.eu> wrote:

Stjepan Milardovié, mag. ing. el.
Proditus d.o.o.

mob: +385 97 77 44 080
e-mail: stiepan(@proditus.eu
www. proditus.eu

TR

---------- Forwarded message ---------

Salje: Andrejana Santek <Andrejana.Santek@varazdin.hr>

Date: Cet, 25. ruj 2025. u 09:07

Subject: POZIV NA DOSTAVU POJASNJENJA PONUDE- PRODITUS.doc

To: stiepan@proditus.eu <stjepan@proditus.eu>, info@proditus.eu <info@proditus.eu>

Postovani



U prilogu Poziv na pojasnjenje/upotpunjavanje ponude.

S postovanjem

)

VARAZDIN

Andrejana Santek, dipl.iur.

Visa upravna savjetnica za

pravne poslove i javha davanja

Grad Varazdin

Upravni odjel za gradnju i komunalno gospodarstvo
Trg Slobode 12/11, 42000 Varazdin

TEL: 042 201 414

FAX: 042 214 990

GSM: 4385996192639

e-mail: andrejana.santek@varazdin.hr

web: http://www.varazdin.hr

Ova elektroni¢ka poruka je povjerljiva i moze sadrzavati poviastene informacije. Ako niste naznaceni primatelj, niste ovlasteni itati, printati, pohraniti,
obradivati ili priopéavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili greskom, molimo Vas da o tome odmah obavijestite posiljatelja i izbriSete ovu poruku, njene
privitke i kopije. Grad Varazdin ne preuzima nikakvu odgovornost s obzirom na bilo koju moguéu neto¢nost bilo kojeg podatka koji je sadrzan u ovoj poruci,
ako takav podatak nije povezan s registriranim predmetom poslovanja Grada Varazdina. Stajalista izrazena u ovoj poruci ne odrazavaju nuzno sluzbena
stajali$ta Grada Varazdina Hvala!

Razmislite prije printanja ove poruke. Ne printajte - Stedite papir i energiju - Cuvaijte prirodu!

Daria DZaja
Proditus d.o.o.
mob: +385 95 890 9508



e-mail: daria.dzaja@proditus.cu
www. proditus.eu







PRODITUS Ulica Petra KreSimira IV 58/A, 21210
www.proditus.eu | OIB:19702214044

NARUCITELJ:
GRAD VARAZDIN
Trg Kralja Tomislava 1
42000 Varazdin

OIB: 13269011531

n/p gda. Andrejana Santek, dipl.iur.
andrejana.santek@ varazdin.hr

POSTUPAK Postupak jednostavne nabave:
NABAVE: Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svadica
EV.BR. NABAVE: 106-25/IN
PRODITUS d.o.o.
PONUDITELJ: Ulica Petra Kresimira I'V 58a, 21210 Solin
OIB: 19702214044

PREDMET: Poja$njenje i upotpunjavanje ponude
- dostavija se
Veza: Poziv za pojasnjenjem i upotpunjavanjem ponude dostavljene u
provedenom jednostavnom postupku: Izgradnja javne rasvjete — Trg
Petra Svatica, KLLASA: 406-01/25-02/103, URBROJ: 2186-1-05-01/2-
25-13 od 24. rujna 2025.

Postovani,

Sukladno VaSem Pozivu za pojaSnjenjem i upotpunjavanjem ponude dostavljene u provedenom
jednostavnom postupku: Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svadia, KLASA: 406-01/25-02/103,
URBROT: 2186-1-05-01/2-25-9 od 24. rujna 2025., prema Vasem traZenju u privitku dostavljamo:

¢  Tehnicki list proizvodada za proizvod: cestovna svjetiljka tip PLX -8908S, proizvodata POLUX
d.o.o.

S poStovanjem,

U Solinu, 26. rujna 2025.
PRODITUS d.o.o.
direktor, Stjepan Milardovi¢, mag.ing.el.
Ovlasteni inZenjer elektrotehnike, E3221

PRODITUS d.o.o.
- SOLIN

PRODITUS d.o.0., Petra Kresimira 4. 58a, 21210 Solin, HR
Upisan u Sudski registar Trgovackog suda u Splitu pod rednim brojem MBS: 060398825
Temeljni kapital: 2.654,46 EUR uplaéen u cijelosti
direktor: Stjepan Milardovié¢

150 9001

Stranicalod 1

o
9
B3



POLUX

Dubrovacka 29
21000 SPLIT, HR
tel.: 021/ 543-102

fax: 021/ 543-103
e-mail;
info@polux.hr
www polux.hr

OIB: 84289273319

Cestovna svjetiljka

PLX-890 S

Hv'

TEHNICKI LIST

Predmet nabave: Izgradnja javne rasvjete - Trg Petra Svacica
" Ev. broj nabave: 106-25/JN



TEHNICKI PODACI:

Model svjetiljke:
Izvor svjetla:

Optika:

Svjetlosni tok izvora
svjetlosti:

Svjetlosni tok svjetiljke:
LOR:

Snaga:

Faktor snage:

CCT:

CRI:

ULOR:

Zivotni vijek:
Napajac:

Elektriéne karakteristike:

Zastita od prenapona:
Regulacija:

Materijali:
Stupanj vodotjesnosti:

Otpornost na udarce:
Certifikati:

PLX 890 S
LED modul s optickim le¢ama
PMMA cut off - klasa G3

6900 Im
6000 m

87 %

43 W

2 0.95

3000 K

70

0%

L90B10 > 100 000 sati
DALI 2.0 D4i
Klasa |
10kV

Automatska autonomna regulacija u

5 karakteristicnih to¢aka

Kuciste i nasadnik iz tlacno lijevanog

aluminija

Pokrov: ravno kaljeno staklo
IP66

IK10

CE, ENEC, RoHS

Tehni&ke specifikacije su predmet stalnog pobolanja zbog brzog razvaja LED-a.

Medunarodn! standardi postavijaju toleranclju po&einog 1oka | prikijuénog oplereéenja na +10%. Osim ako nije drugadije navedeno,

vrijednosti se odnose na femperaturu okoline od 25°C,
Ostale detalje o svjelilfkoma mozete pronaci na nasoj web stranici | odgovarajuéim lstcimal.

U slu€aju nepodudarnosti podataka na letku | ovorn tehnickom fistu, podaci na ovom listu se smatraju azuriranima






Andrejana Santek

Posiljatelj: Andrejana Santek

Poslano: 30. rujna 2025. 10:04

Prima: 'stiepan@proditus.eu’; 'info@proditus.eu’

Predmet: Poziv na pojasnjenje/dopunu

Privici: POZIV NA DOSTAVU POJASNJENJA PONUDE- PRODITUS dimenzije.doc
Postovani

Molimo vas dostavu pojasnjenja u trazenom roku.
S poStovanjem

- '//’-—
®) 4
VARAZDIN

Andrejana Santek, dipl.iur.

Visa upravna savjetnica za

pravne poslove i javha davanja

Grad Varazdin

Upravni odjel za gradnju i komunalno gospodarstvo
Trg Slobode 12/11, 42000 Varazdin
TEL: 042 201 414

FAX: 042 214 990

GSM: +385996192639

e-mail: andrejana.santek@varazdin.hr
web: http://www.varazdin.hr
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REPUBLIKA HRVATSKA
VARAZDINSKA ZUPANIJA

GRAD VARAZDIN

www.varazdin.hr - e-mail: varazdin@varazdin.hr

Upravni odjel za gradnju i komunalo gospodarstvo

KLASA: 406-01/25-02/103
URBROIJ: 2186-1-05-01/2-25-15
Varazdin, 30. rujna 2025.
PRODITUS d.o.o.
Ulica Petra KreSimira IV 58/A
21210 Solin

Evidencijski broj nabave106-25/JN

PREDMET: Poziv za pojaSnjenjem i upotpunjavanjem ponude dostavljene u provedenom
jednostavnom postupku: Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svadica

Postovani,

U postupku pregleda i ocjene Vase ponude oznake: 570/2025 zaprimljene kod Naru&itelja 8. rujna
2025. godine i dostavljenog pojasnjenja za jednakovrijedan proizvod ponuden u Troskovniku pod
rednim brojem 19. molimo vas dostavu dimenzije svjetiljke s obzirom na to da iste nisu navedene.

Takoder vas molimo i dostavu svjetlotehni¢kog proraduna ponudene svjetiljke (potrebni
podaci za izradu svjetlotehni¢kog proratuna nalaze se u projekinoj dokumentaciji koja je prilog
pozivu na dostavu ponude, odnosno isti mora minimalno biti zadovoljen), a sve u cilju utvrdivanja
Jjednakovrijednosti proizvoda.

Molimo vas da dostavite dokument proizvoda na hrvatskom jeziku, iz kojeg su vidljive sve
trazene tehnicke karakteristike, a sve kako je navedeno u Pozivu za dostavu ponude.

Trazeno pojasnjenje/dopunu duzni ste najkasnije do isteka posljednjeg sata dana 5. listopada
2025. godine na email adresu: andrejana.santek@varazdin.hr

S postovanjem,

Struéno povjerenstvo za jednostavnu nabavu






Andrejana Santek

Posiljatelj: Daria DZaja <daria.dzaja@proditus.eu>

Poslano: 2. listopada 2025, 17:57

Prima: Andrejana Santek

Kopija: Stjepan Milardovi¢

Predmet: PRODITUS Pojasnjenje i dopuna ponude 3: Izgradnja javne rasvjete - Trg Petra
Svacica

Privici: PRODITUS_pojasnjenje i dopuna 02.10.25..pdf

Postovana,

Nastavno na Vas zahtjev
KLASA: 406-01/25-02/103, URBROJ: 2186-1-05-01/2-25-15 od 30. rujna 2025.

u privitku dostavljamo traZenu dopunu i pojasnjenje ponude.
S postovanjem,

On Tue, Sep 30, 2025 at 10:30 AM Stjepan Milardovié <stjepan@proditus.eu> wrote:

Stjepan Milardovié, mag. ing. el.
Proditus d.o.o.

mob: +385 97 77 44 080
e-mail: stjepan(@proditus.eu
www. proditus.eu

Th—

---------- Forwarded message ---------

Salje: Andrejana Santek <Andrejana.Santek@varazdin.hr>

Date: uto, 30. ruj 2025. u 10:03

Subject: Poziv na pojasnjenje/dopunu

To: stiepan@proditus.eu <stjepan@proditus.eu>, info@proditus.eu <info@proditus.eu>

Postovani

Molimo vas dostavu pojas$njenja u traZzenom roku.



S postovanjem

VARAZDIN

Andrejana Santek, dipl.iur.

Visa upravna savjetnica za

pravne poslove i javha davanja

Grad Varazdin

Upravni odjel za gradnju i komunalno gospodarstvo
Trg Slobode 12/1I, 42000 Varazdin

TEL: 042 201 414

FAX: 042 214 990

GSM: +385996192639

e-mail: andrejana.santek@varazdin.hr

web: http://www.varazdin.hr

Ova elektroni¢ka poruka je povjerljiva i moZe sadrzavati povlastene informacije. Ako niste naznaceni primatelj, niste ovlasteni itati, printati, pohraniti,
obradivati ili priopéavati ovu poruku. Ako ste ovu poruku primili gregkom, molimo Vas da o tome odmah obavijestite poSiljatelja i izbrigete ovu poruku, njene
privitke | kopije. Grad Varazdin ne preuzima nikakvu odgovornost s obzirom na bilo koju mogucu netoénost bilo kojeg podatka koji je sadrzan u ovoj poruci,
ako takav podatak nije povezan s registriranim predmetom poslovanja Grada Varazdina. Stajali$ta izraZzena u ovoj poruci ne odraZavaju nuzno sluzbena
stajalidta Grada Varazdina. Hvala!

Razmislite prije printanja ove poruke. Ne printajte - $tedite papir i energiju - Cuvajte prirodu!

Daria DzZaja

Proditus d.o.o.

mob: +385 95 890 9508

e-mail: daria.dzaja@proditus.eu
www.proditus.eu










PRODITUS Ulica Petra Kre$imira IV 58/A, 21210
www.proditus.eu | OIB:19702214044

NARUCITELJ:
GRAD VARAZDIN
Trg Kralja Tomislava 1
42000 Varazdin

OIB: 13269011531

n/p gda. Andrejana Santek, dipl.iur.
andrejana.santek@varazdin.hr

POSTUPAK Postupak jednostavne nabave:
NABAVE: Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svaéica
EV. BR. NABAVE: 106-25/JN
PRODITUS d.o.0.
PONUDITELJ: Ulica Petra Kre$imira IV 58a, 21210 Solin
OIB: 19702214044

PREDMET: PojaSnjenje i upotpunjavanje ponude
- dostavija se
Veza: Poziv za pojaSnjenjem i upotpunjavanjem ponude dostavljene u
provedenom jednostavnom postupku: Izgradnja javne rasvjete — Trg
Petra Svaci¢a, KLASA: 406-01/25-02/103, URBROJ: 2186-1-05-01/2-
25-15 od 30. rujna 2025.

Postovani,

Sukladno VaSem Pozivu za poja$njenjem i upotpunjavanjem ponude dostavljene u provedenom
jednostavnom postupku: Izgradnja javne rasvjete — Trg Petra Svacdiéa, KLASA: 406-01/25-02/103,
URBROJ: 2186-1-05-01/2-25-15 od 30. rujna 2025., prema Vasem traZenju u privitku dostavljamo:

e Tehnicki list proizvodaca za proizvod: cestovna svjetiljka tip PLX -890S, proizvodada POLUX
d.o.o.

Dok vezano uz Va$ zahtjev za dostavu svjetlotehnikog proraduna ponudene svjetiljke valja napomenuti
da u Pozivu za dostavu ponuda isti nije naveden kao sredstvo dokazivanja jednakovrijednosti.

Nadalje, projektna dokumentacija na koju upucujete sadrZi svjetlotehnicki proragun koji je napravljen
sa dvije razliCite svjetiljke:

PRODITUS d.o.0., Petra Kresimira 4. 58a, 21210 Solin, HR
Upisan u Sudski registar Trgovackog suda u Splitu pod rednim brojem MBS: 060398825
Temeljni kapital: 2.654,46 EUR upladen u cijelosti
direktor: Stjepan Milardovi¢

o

Stranicalod 2




PRODITUS

Ulica Petra Kredimira IV 58/A, 21210
www.proditus.eu | OIB:19702214044

2 Vanjska Instalacija 1
2.1 Opis, Vanjeka instalacija 1
2.1.1 Podacl o svjetiljkama/Elementi prostora
Podacl protzvoda:
Tip Kom. Prokved
PHILIPS/2023.01-26 Eulumdet/i B-Tilt = 0.00
1 1x  Tipska cnaka ¥

- Naziv svietifke  : BGP307 T25 1 xLED69-4S/730 DM10
2arnulje : 1 x LEDBS-48/730 42.5 W / 7000 Im

2 Bx Tipska oznaka
Naziv svjetilike BGPJI07 T25 1 xLED69-45/730 DX50
2arulje 1 x LED89-48/730 42.5 W / 7000 im

FE(LUW2AN

Tro$kovnikom nije bilo moguée ponuditi dvije svjetiljke, tako da svjetlotehni¢ki proracun iz projekta

nije relevantan za ovaj predmet nabave.

Isto tako, temeljem podataka iz projekta, nije moguce jednoznaéno odrediti geometriju Trga.
Za izradu svjetlotehnickog proratuna bilo je potrebno objaviti Relux datoteku prema kojoj su Ponuditelji

trebali izraditi isti, kako bi oni bili validni i usporedivi.

S posStovanjem,

U Solinu, 2. listopada 2025.

PRODITUS d.o.o.
direktor, Stjepan Milardovié¢, mag.ing.el.
Ovlasteni inZenjer elektrotehnike, E3221

PRODITUS d.o.0., Petra KreSimira 4. 58a, 21210 Solin, HR
Upisan u Sudski registar Trgovackog suda u Splitu pod rednim brojem MBS: 060338825

direktor: Stjepan Milardovi¢

iSO 9001

Cro-Cert
certificiranl sustay

Temeljni kapital: 2.654,46 EUR uplacen u cijelosti
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POLUX

Dubrovacka 29
21000 SPLIT, HR
tel.: 021/ 543-102

fax: 021/ 543-103
e-mail:
info@polux.hr
www.polux.hr

OIB: 84289273319

Cestovna svijetiljka

PLX-890 S

TEHNICKI LIST

. Predmet nabave: Izgradnja javne rasvjete - Trg Petra Svacica
Ev. broj nabave: 106-25/JN




TEHNICKI PODACI:

Model svijetiljke:
Izvor svjetla:

Optika:

Svjetlosni tok izvora
svjetlosti:

Svjetlosni tok svjetiljke:
LOR:

Snaga:

Faktor snage:

CCT:

CRI:

ULOR:

Zivotni vijek:
Napajac:

Elektriéne karakteristike:

Zastita od prenapona:
Regulacija:

Materijali:
Dimenzije (dxs$xv):
Stupanj vodotjesnosti:

Otpornost na udarce:
Certifikati:

PLX 890 S
LED modul s optickim lecama
PMMA cut off - klasa G3

6900 lm

6000 Im

87 %

43 W

2 0.95

3000 K

70

0%

L90B10 > 100 000 sati

DALI 2.0 D4i

Klasa |

10kV

Automatska autonomna regulacija u
5 karakteristicnih tocaka
Kudiste i nasadnik iz tlacno lijevanog
Aluminija

542 mm x 255 mm x 144 mm
Pokrov: ravno kaljeno staklo
IP66

IK10

CE, ENEC, RoHS

Tehni¢ke specifikaciie su predmet stalnog pobolianja zbog brzog razvoja LED-a.

Medunarodni standardi postavijaju toleranciju po&etnog fokai prikjuénog opterecenja na +10%, Osim ako nije drugadije navedeno,

vrijednosti se odnose na temperaturu okoline od 25°C
Ostale detalie o svjetijkama moZete pronadi na nasoj web stranici i odgovaragjucim letcima,
U sluéaju nepodudamosti podataka na letku i ovom tehnickom listu, podaci na ovom listu se smatraju azuriranima




